
Statutární město Ostrava

magistrát

Číslo dodatku objednatele: 1517/2022/2023/01/1

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dilo č. 1517/2022/OIIVZ

Smluvní strany

Dodatek č. 1

 

 

Statutární město Ostrava PSG Construction a.s.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Napájedelská 1552, 765 02 Otrokovice

zastoupeno Mgr. Zuzanou Bajgarovou zastoupená Peterem Surovičem

náměstkyní primátora předsedou představenstva

IČO: 00845451 IČO: 05042020

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH) DIČ: cz05042020 (plátce DPH)

Peněžní ústav:

Císlo účtu:

     
Peněžní ústav:

Císlo účtu:

 

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku
 

čl. |.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1517/2022/OI/VZ, která

nabyla účinnosti dne 18.05.2022 (dále jen „smlouva“) na realizaci stavby „Vícepodlažní parkování

u ZOO“ z důvodu vzniklých měněprací a víceprací v rozsahu dle přílohy č. 2 tohoto dodatku, kdy

v důsledku těchto okolností je nutno změnit předmět smlouvy. Jedná se o změnu závazku dle § 222

odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „ZZVZ“).

Cena díla se navyšuje o cenu víceprací ve výši 2 063 913,42 Kč bez DPH (dle § 222 odst. 4 se

jedná o vícepráce ve výši 1 120 518,23 Kč bez DPH, tj. 0,82 % původní ceny díla; dle § 222 odst. 6

se jedná o vícepráce ve výši 943 395,19 Kč bez DPH, tj. 0,69 % původní ceny díla) a snižuje

o cenu měněprací dle § 222 odst. 4 ve výši 1 426 356,07 Kč bez DPH, tj. 1,04 % původní ceny díla.

čl. II.

Změny smlouvy

1. V článku II. Předmět smlouvy, odst. 1. se doplňuje na konec současného znění text následujícího

znění:

„Smluvní strany se dohodly nereali:ovat méněpráce a realizovat vícepráce v rozsahu dle přílohy

č. 5 této smlouvy. “

2. V článku IV. Cena plnění se text odst. 1. nahrazuje textem:

„ Cena :a provedené plnění je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Dodatek č.1 ke smlouvě &% : " OSTRAVA

o dílo: „Vícepodlažní parkování u ZOO“ CERT ' fl, '_ “_— " 0

 



Statutární město Ostrava

 

magistrát DOdatek C. 1

Předmět plnění Cena bIe<zč DPH v DPH v Kč Cena vIc<.čDPH v

 

a) Realizace stavby (bez následné

pětileté péče o vysazené vegetační 137 418 366,38 28 857 856,94 166 276 223,32

prvky dle čl. II. odst. 17)

b) Následná pětiletá péče o vysazené

vegetační prvky dle čl. 11. odst.

 

       
17, V položkove'm rozpočtu SO.14 168 136’00 35 308’56 203 444’56

Vegetační úpravy, díl NP

CENA CELKEM 137 586 502,38 28 893 165,50 166 479 667,88

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění :danitelného

plnění. “

3. Příloha č. 1 ke smlouvě Kalkulace nákladů se nahrazuje novou přílohou a tato příloha tvoří

přílohu č. 1 tohoto dodatku.

4. Za přílohu č. 4 smlouvy se vkládá Příloha č. 5 - Evidenční list změny stavby č. 01, 02, 03, O4, 05,

která tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.

čl. III.

Závěrečná ujednání

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením

č. 00821/RM2226/16 ze dne 14.02.2023.

2. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem c. 1 nedotčena, se nemění a zůstávají nadále

v platnosti.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po

vzájemném projednání a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy.

5. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3, že vylučují přijetí nabídky, která

vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou,

i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

6. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění

vregistru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání

dodatku do registru smluv zajistí Statutární město Ostrava.

8. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 — Kalkulace nákladů, která nahrazuje původní přílohu č. 1 smlouvy

Příloha č. 2 — Evidenční list změny stavby č. 01, 02, 03, 04, 05

Za objednatele Za zhotovitele

Mgr. Zuzana Bajgarová Peter Surovič

náměstkyně primátora předseda představenstva

na základě plné moci

_ _

OSTRAVA
Dodatek č.1 ke smlouvě &% : "

o dílo: „Vícepodlažní parkování u ZOO“

  



Statutární město Ostrava

magistrát

Kalkulace nákladů

Rekapitulace dílčích částí

Dodatek č. 1

Příloha č.1 k dodatku č. 1 č. 1517/2022/2023/01/1

Počet stran: 2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

Číslo Název cena bez DPH dle cena bez DPH dle DPH d|e D1 Cena celkem dle D1
son D1

Stavebni objekt

BP Bourací práce 928 437,81 928 437,81 194 971,94 1 123 409,75

()1 Bourací práce 928 437,81 928 437,81 194 971,94 1 123 409,75

so.01 Parkovací dům 84 109 338,20 84 109 338,20 17 662 961,02 101 772 299,22

01 ASŘ 74 015 307,38 74 015 307,38 15 543 214,55 89 558 521,93

D.1.4.1 ZTI 1 565 093,81 1 565 093,81 328 669,70 1 893 763,51

D.1.4.2 Vytápění 28 736,00 28 736,00 6 034,56 34 770,56

D.1.4.3 Vzduchotechnika 527 697,00 527 697,00 110 816,37 638 513,37

D.1.4.4.01 Instalace 2 351 809,80 2 351 809,80 493 880,06 2 845 689,86

D.1.4.4.02 Rozváděč 154 370,00 154 370,00 32 417,70 186 787,70

D.1.4.4.03 Uzemnění 127 299,21 127 299,21 26 732,83 154 032,04

D.1.4.5 Slaboproudé instalace 3 179 393,00 3 179 393,00 667 672,53 3 847 065,53

D.1.4.6 MAR 913 890,00 913 890,00 191 916,90 1 105 806,90

D.1.4.7 EPS 1 245 742,00 1 245 742,00 261 605,82 1 507 347,82

$0.02 „T,"a'e pazef" Vyk°p,°",e 26 913 099,73 27 821 054,81 5 842 421,51 33 663 476,32
jamy a nove svahovam

O1 Rozpočet 26 913 099,73 27 821 054,81 5 842 421 ,51 33 663 476,32

80.03, 80.0480'03 Ff'P91ka kana"za°e 130 205,00 130 205,00 27 343,05 157 548,05
na arealovy rozvod, $0.04

01 Přípojka kanalizace a vodovodu 130 205,00 130 205,00 27 343,05 157 548,05

$0.05 P""°’ka 9'9”” a area'm’y 378 225,26 378 225,26 79 427,30 457 652,56
rozvod

01 Rozpočet 378 225,26 378 225,26 79 427,30 457 652,56

so.06 P"",°’ka, s'ab°p'°"d" "3 97 964,20 97 964,20 20 572,48 118 536,68
arealovy rozvod

D.1.4.5 Slaboproud 97 964,20 97 964,20 20 572,48 118 536,68

so.07 yggadam s demvo" 4 347 990,98 4 347 990,98 913 078,11 5 261 069,09

01 Nakládání s dešťovou vodou 4 347 990,98 4 347 990,98 913 078,11 5 261 069,09

$0.08 UPM? Parkov'Ste F12 6 818 459,03 7 381 447,22 1 550 103,92 8 931 551,14
vcetne VJezdu na strechu,

Uprava parkoviště P2 včetně

01 , , 6818 459,03 7381447,22 1550103,92 8931551,14

vjezdu na strechu, upravy   
 

OSTRAVA!!!
Dodatek č.1 ke smlouvě

o dílo: „Vícepodlažní parkování u ZOO“

 



Statutární město Ostrava

Dodatek č. 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

magistrát

$0.09 ŠŠŠ komunikace ' areá' 1 805 050,74 1 805 050,74 379 060,66 2 184 111,40

01 Pěší komunikace * areálZOO 1 805 050,74 1 805 050,74 379 060,66 2 184111,40

80.10 Komunikace 943 523,64 0,00 0,00 0,00

01 Komunikace ZOO 643 523,64 0,00 0,00 0,00

VN,ON Vedlejší a ostatní náklady SO.1O 300 000700 0700 0,00 0100

Z00

$0.12 ;Žfynm *““diště a Opěrné 5 939 758,89 6 091 054,21 1 279 121,38 7 370 175,59

O1 Terénní schodiště a opěrné stěny 5 939 758,89 6 091 054,21 1 279 121,38 7 370175,59

$0.13 Areálové osvětlení 768 000,00 726 842,40 152 636,90 879 479,30

O1 Areálové osvětlení 768 000,00 726 842,40 152 636,90 879 479,30

so.14 Vegetační úpravy 1 126 799,73 1 126 799,73 236 627,94 1 363 427,67

01 Vegetační úpravy 1 126 799,73 1 126 799,73 236 627,94 1 363 427,67

so.15 Veřejné osvětlení 226 091,82 226 091,82 47 479,28 273 571,10

01 Rozpočet V0 226 091,82 226 091,82 47 479,28 273 571,10

VN, ON Vedlejší a ostatní náklady 2 416 000,00 2 416 000,00 507 360,00 2 923 360,00

VRN VN, ON 2 416 000,00 2 416 000,00 507 360,00 2 923 360,00

Celkem za stavbu 136 948 945,03 137 586 502,38 28 893 165,50 166 479 667,88      
 

Dodatek č.1 ke smlouvě

o dílo: „Vícepodlažní parkování u ZOO“

  

1

 

OSTRAVA



Statutární město Ostrava

magistrát

Evidenční list změny stavby č. 01

Dodatek č. 1

Příloha č.2 k dodatku č. 1 č. 1517/2022/2023/01/1

Počet stran: 31

 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

Čl I SO/PS /

Vícepodlažní parkování u ZOO, ORG 3193 ,;ng Změny SO/PS'

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): ZL01

SO 02 l 1
SO 02 Trvalé paženi výkopové jámy

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 18.52022. číslo smlouvy objednatele: 1517/2022/OINZ.

Objednavatel: Statutární město Ostrava, se sídlem Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: PSG Construction a.s., se sídlem Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice, IČO: 05042020

 

Gen.projektant (autorský dohled): Laplan s.r.o., se sídlem Cejl 504/38, Zábrdovice. 602 00 Brno, IČO: 29201691

Technický dozor stavebníka (TDS): Flagro a.s., se sídlem Špálova 80/9, 702 00 Ostrava Přívoz, lČO: 286 44 344

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1 ) Výkres dokumentace
3 )( Objednatel

2) Stavební denik
1 x TDS

3) Zápis z kontrolnlho dne nebo jiný doklad 1 x zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

5) Fotodokumentace

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet

  8) Protokol o těsnosti plynu

 

Popis a zdůvodnění změny:

1. Zaslepení původní přípojky plynu — v místě půdorysu nového parkovacího domu byla při výkopových pracech nalezena přípojka plynu, která vedla do

bývalěho, již zbouraného, objektu. Bylo nutně část této přípojky odstranit a konec zaslepit mimo půdorys nového parkovacího domu.

 

2. očištění pilot tlakovou vodou — v PD bylo uvažováno pouze s mechanickým očištěním pilot po jejich odkopání. Aby došlo ke kvalitnímu spojení pilot se

střlkaným betonem bylo navíc nutné jejich očištění tlakovou vodou.

3. Nadspotřeba stříkaného betonu — v místě pilotové stěny podel ulice Michálkovická byla zemina více písčitá (nesoudržná) než ve zbylých úsecích. Toto

zapříčinilo její vypadávání z prostoru mezi pilotami. Zeminu v daném úseku bylo nutné odstranit a vzniklý prostor vyplnit stříkaným betonem.

4. Odbourání podkladního betonu — z technologického důvodu bylo nutné provést pod převázkou podkladní beton. Ten se musel po výkopu jámy odstranit,

neboť by mohlo dojít k jeho pádu do technologického kanálu a byla by tak ohrožena bezpečnost osob pohybujících se v tomto prostoru.

 

WWW / NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

časový vliv na plněnl SoD:

 

 

Procentuální podíl

Víceprací ZL k celkové

ceně stavby

0,66%

Procentuální podil

Méněpracl ZL k celkové

ceně stavby

0,00%

Cena Méněprací a Víceprací

řešeného ZL

Cena navrhovaných Víceprací

řešeného ZL

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

 

907 955,08 907 955,08      
0,00

      

  

  
 

Vyjádření - souhlas se změnou:

 

 

  

  

 

   

     
    

Seatinglzrgz'zřzo. „„ :1 z i w,
TDS: Flagro a.s. ím jméno datum 77 ’2 , 2,23.) podpi

mm; warm mwmwhw
Objednatel: SMO souhlasimll jméno datum JQŽŽDŽÚOŽK podpí—

 

  
 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedfinou součásti Evidenčního listu změny stavby je "Přehled

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Číslo paré: 4
 
Změna stavby (ZBV) - krycí list    
 

 

Dodatek č.1 ke smlouvě

o dílo: „Vícepodlažní parkování u ZOO“

 

  

 

OSTRAVA! '!



Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek č. 1

 

 

 
 

ZMĚNOVÝ ROZPOČET PRO POSOUZENÍ VÍCEPRACÍ - REKAPITULACE

Kód: ZL č.1

Stavba: Vicepodlažní parkování u ZOO

Místo: Zoo Ostrava v k. ú. Slezská Ostrava Datum: 20.01.2023

Zadavatel: Statutární město Ostrava Projektant: LAPLAN s.r.o.

Zhotovitel: PSG Construction a.s. Zpracovatel: _

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 907 955,08 1 098 625,65

Zaslepeni původní přípojky plynu 24 519,44 29 668,52

Očištění pilot tlakovou vodou 200 645,80 242 781,42

Nadspotřeba stříkaného betonu 666 891,78 806 939,05

Odbouráni podkladního betonu 15 898,06 19 236,65  
 

Maqislmt města Ostravy zavedla nouzlm os I RAVA I I l

system onwronmomalnmo managementu pro oblast . . .

Cumos! vykonnvanu slalulmmm mostem v ramci veveino

somvy za uCeIem vseslmnneho poskytovali: služeb

dle požadavku normy CSN EN ISO 140012016

Dodatek č.1 ke smlouvě

o dilo: „Vícepodlažní parkování u ZOO“

 



o dilo: „Vícepodlažní parkování u ZOO“

Dodatek č.1 ke sml ouve

 

0.50 355 cg: 2x9 :?:: ?:< :-x egg Si": 635 =<: jv“- <13: ('32:. V):" 225 mí: 232 _o: V).—4 0‘63 __,m “:3 0%..
"O

00: —<„ Na.: 9:: a;;
ze 2.: "’3

2 3

1 :J :: Ž 23. :? a fl a O LQ 5 < < N CJ < 2 Ll o o C „. z a

V! ( L"— © 3 o : S 5 3 3 r: ] E 3 j o 3 o : D 1:: o : „ n 2 C a o 0 E CJ & OSTRAVA!!!

  ZM
ĚNOVÝ

ROZPOČET
PRO

POSOUZENÍ
VÍCEPRACÍ

Stavba

Vicepodlažni
parkování

u
ZOO

Objekt

Z.
1

-
Zaslepení

původní
přípojky

plynu

Misto Zadavatel Zhotovnel Př
Ty

Kód

mm

 

Zoo
Ostrava

v
k.

ú.
Slezská

Ostrava

Statutární
město

Ostrava

PSG
Construction

a.s.

Náklady
soupisu

celkem

„_

0

Práce
a
dodávky

HSV

Zemní
práce

139601102R00
Ruční

výkop
jam,

rýh
a
šachetvhomine

3

A"
ýkop

pro
přerušení

plynu
u
jakú"1,4'2,2'1,3

"výkop
sondy

v
místě

budoucího
parkovacího

dorm
"1,3"0,8"1

Součet

m3

Datum Prajektant

Popis
1L]

MTV
Množství

J.oena[CZ

20.01.2023 LAPLAN
s.r.o.

Cenová
soustava

 

Cena
celkem

[CZEJ

24
519,44

22
019,44 6101,21

,

684,00
3
450,10

Polofl<a
z
SOD

č.7,
rozpočet

bouraci
práce

 
'

175111101 V 1710002

Obsypánl
potrubí

ručně
sypaninou

bez
prohození,

uloženou
do

3
m

"obsypanipotrubi'1.6'1.5'0.4 Kamenivo
těžené,

zásypovýmateriál

m3

Poloůa
z
CS

ÚRS
2022/2

ponlžená
koeficientem

dle
SOD

či
||
bod

9
V

408'30
(136948945031185764551=0,737)

391,97

Polož<a
z
SOD

č.12,
rozpočet

SO
03

Přípojka
kanalizace

a
SO

04
V

336'00
580’61

Přípojka
vodovodu
 

V 174111101

0,96'1,8 Zásyp
jam,

šachet
rýh

nebo
kolem

objektů
sypaninou

se
zhutněním

rucne

"zasypání
potrub

výkopkemi'4,004-O,63-O,96

m3
Polož<a

z
CS

URS
2022/2

ponížena
koeficientem

dle
SOD

cl
||
bod

9
,

"5'14
(136948945031185764551=0,737)

425,20

 
'

167111101

XŠŠŠXŠXŠXŠXŠX

m

, 162211311

Nakládání
výkopku

z
homin

třldytěžtelnosti
l
skupiny

1
až

3
ručně

“přebytečný
výkopeK'

0,63+0,96

Vodorovné
přemístěni

výkopku
zhorninytřldytěžtelnosti

lskupiny1
až3

stavebním
kolečkem

do
10

rn

m3

Polož<a
1
CS

URS
2022/2

ponižená
koeňcientem

dle
SOD

č
||
bod

9

“248
(136948945031185764551=0,737)

'

259,42

Polož<a
1
CS

ÚRS
2022/2

ponižená
koeňcientem

dle
SOD

či
||
bod

9
V

9360
(136948945,03/185764551=0,737)

148,82

 
'

7
K

162211319

, Š

,

8
K

998276101

V

o
4 V

9
K

451573111

Š

'

8 87721111
R00

887716111R00 377211121200

D

'10

11 12

Příplatek
k
vodorovnému

přem
lstěnl

výkopku
z
horniny

třldytěžtelnosti
l
s
kupiny1

až
3
stavebním

koleckem
za

každých
dal

'ch
10
m

1595 Přes
un

hm
ot

pro
trubnl

vedeni
ztmb

z
plastických

hm
ot

otevřený
výkop

„Polož<a
obsahuje,

vnitrostavenistnl
|
mim

os
tavenistnl

dopravu,
přesuny

hm
ot
vsech

jednotlivých
dílů

dllčlho
rozpočtu."

Vodorovné
konstrukce

Lože
pod

potrubí
otevřený

výkop
ze

štěrkopísku

"podpískovánípotrubř'1,5'1,4'0.3 Trubni
vedení

M+D
Elektrozáslepka

PE
d32

AM+D
Elektrozáslepka

PE
d63

M+D
NavrtavacíT-kus

PE
d63

m3 m3
0,630

0,630 1,000 1,000 1,000

Polož<a
1
CS

URS
2022/2

ponižená
koeňcientem

dle
SOD

č
||
bod

9

68553
(136948945031185764551=0,737)

'

86,23

,
.

.
130,00

6
50

Polož<a
z
SOD

0.14,
rozpočet

SO
03

PřlpOjka
kanalizace

a
SO

04

'
Přípojka

vodovodu

V

520,03 520
03

Polož<a
1
CS

ÚRS
2022/2

ponižená
koeňcientem

dle
SOD

č

(136948945,03l185764551=0,737)

 

7

825,44
bod

9

15
398,20

3
910,80

R
polož<a

(nenl
vSOD

ani
vcenlkové

soustavě)

5
067,60

R
poloůa

(nenl
vSOD

ani
vcenlkove

soustavě)

6
399,60

R
polož<a

(není
vSoD

ani
vceníkove

soustavě)

3
910,80

'

5
067,60

'

6
399,60

'
 

V

13
899722111

D
001

'14
K

0013

Krytí
potrubí

zplastů
výstrahou

fólii
z
PVC

20
cm

Ostatní Dokumentace
a
geodeticke

zaměření
kpl

2,000 1,000

Polofl<a
z
CS

ÚRS
2022/2

ponlžená
koeficientem

dle
SOD

č
||
bod

9
7

“MO
20'20

(136948945031185764551=0,737)

r

2
500,00

2
500,00

'
2
500,00

R
polož<a

(není
vSoD

ani
vceníkove

soustavě)
 
 

 Statut
r

arni me

magistrát

\!

sto Ostrava

Dodatek č. 1



o dilo: „Vícepodlažní parkování u ZOO“

Dodatek č.1 ke sml OUVG

 

0.50 355 cg: 2x9 :?:: ?:< :-x &gt; Si“: 635 =<: jv“- <13: ('32:. V):" 225 mí: 232 _o: V).—4 0‘63 __,m “:3 0%..
"O

00: —<„ Na.: 9:: a;;
ze 2.: "’3

2 3

1 :J :: Ž 23. :? a fl a O LQ 5 < < N CJ < 2 Ll o o C „. z a

V! ( L"— © 3 o : S 5 3 3 r: ] E 3 j o 3 o : D m o : „ n 2 C a o 0 E CJ & OSTRAVA!!!

 

ZM
ĚNOVÝ

ROZPOČET
PRO

POSOUZENi
viCEPRAci

Stavba

Vicepodlažni
parkování

u
ZOO

Objekt

ZL
1

-
Očištěni

pilot
tlakovou

vodou

Misto:
Zoo

Ostráw
vk„

ú,
Slezská

Ostrává

Zadamtel:
Statutární

město
Ostrava

Zhotovitet
PSG

Construction
as.

Datum:
20012023

PrOJektant:
LAPLAN

sro

 
T

Ed
m

Náklady
soupisu

celkem

Kód
Popis

D
'HSV

Práce
a
dodávky

HSV

D
9

Ostatní
konstrukce

a
práce,

bourání

V

1
K

952905211
Mechanické

očištěni
stěn

od
nancsu

bahna

m
MlILJ

NhožstvbJ
J.::ena[CZT<1_J

Cena
celkem

[CZÉJ

m2

Cenová
soustava

200
645,80

200
645,80

200
645,80

Polofl<a
zCS

ÚRS
2022/2

ponižená
koeficientem

dle
SoD

čl.
II
bod

9

820’000
148’“

(13694894503“85764551=O,737)

121
474,80

  2
K

952905221
Očištěnl

stěn
od

nánosu
bahna

tlakovou
vodou

m2

Polcúa
zCS

URS
2022/2

pcnlžená
koeficientem

dle
ScD

čl,
II
bod

9

820'000
96'55

(136948945,03/185764551=0,737)

79171,00

 
 

Statutá

magistrát

rm me

\!I

sto Ostrava

Dodatek č. 1



o dilo: „Vícepodlažní parkování u ZOO“

Dodatek č.1 ke sml OUVG

 

0.50 355 cg: 2x9 :?:: ?:< :-x &gt; Si“: 635 =<: jv“- <13: ('32:. V):" 225 mí: 232 _o: V).—4 0‘63 __,m “:3 0%..
"O

00: —<„ Na.: 9:: mr-š
ze 2.: "’3

2 3

1 :J :: Ž 23. :? a fl a O LQ 5 < < N CJ < 2 Ll o o C „. z a

V! ( L"— © 3 o : S 5 3 3 r: ] E 3 j o 3 o : D 1:: o : „ n 2 C a o 0 E CJ & OSTRAVA!!!

 

zm
ĚNOVÝ

ROZPOČET
PRO

POSOUZENi
VÍCEPRACÍ

Stama

Vícepodlažni
parkovani

u
ZOO

Objekt

1
1

-
Nadspotřeba

střikané
ho

betonu

Místo
Zoo

Ostrava
vk,

ú,
Slezská

Ostraw

Statutární
město

Ostrava

PSG
Construction

as,

Zadavatel Zhotovitel

Ty
.

Př“
Kód

Popis

tl
tl

tl

Náklady
soupisu

celkem

V

D
2

Základya
zvláštnízakládání

1
K

2x16341112R00
D+M

Beton
střlkaný,

C
20/25

XC2,
tl,

10
cm

VV
viz

'IZ_AB,
s'nuačnl

výkresy,
Výkresová

a
textová

část
D,1,1,

D,1,2
a
D,1,3

:

vv
1640/4

vv
Souč

et

'

D
99

Staveništní
přesun

hmot

N

K
998001011

R00
Přes

un
hmot

pro
ucelenou

dodáiku
přesun

hmot
pro

piloty
betonovane

na
místě

1L]
MItj

MnožstvtJ
J.ce:na[CZEJ

Cena
oelkem[CZÉJ

m2

t

410,000

410,000 410.000

194,496

Datum Projektant

20012023 LAPLAN
sro

1
600,00

56,00

Cenová
soustava

666
891,78

656
000,00

656
000,00

Polofl<a
zSoD

č21,
rozpočet

SO
02

Tnlalé
paženl

stavebnljámy

10
891,78

10
891,78

Polofl<a
zSoD

č.54,
rozpočet

SO
02

Trvale
paženi

stavebnijámy

  vv
"přesun

1
položky

č.1"410'0,47438
194,496

 
 

Statutá

magistrát

rm me

\!I

sto Ostrava

Dodatek č. 1



o dilo: „Vícepodlažní parkování u ZOO“

Dodatek č.1 ke sml ouve

 

0.50 355 cg: 2x9 :?:: ?:< :-x egg Si“: 635 =<: jv“- <13: ('32:. V):" 225 mí: 232 _o: V).—4 0‘63 __,m “:3 0%..
"O

00: —<„ Na.: 9:: a;;
ze 2.: "’3

2 3

1 :J :: Ž 23. :? a fl a O LQ 5 < < N CJ < 2 Ll o o C „. z a

V! ( L"— © 3 o : S 5 3 3 r: ] E 3 3 O š a : D m o : „ o 2 C a o 0 E CJ & OSTRAVA!!!

 

ZM
ĚNOVÝ

ROZPOČET
PRO

POSOUZENÍ
VÍCEPRACÍ

Stax/oa Objekt Misto

Vicepodlažni
parkování

u
ZOO

z.
1

-
Odbourání

podkladního
betonu

Zadavatel Zhotov'tel Př
Ty

\LJlLJ
Kód

Popis

_J

200
Ostrava

vk.
ú.

Slezská
Ostrava

Statutární
město

Ostrava

PSG
Construction

as,

Náklady
soupisu

celkem

D

'

96 961044111
R00

Bourání
konstrukcí

Bouránl
základů

zbetonu
prostého

m3
7,429

Datum Projektant

20.
01

.2023

LAPLAN
s.r.o.

1L]
Wil

Množství;J
J.oena[Cle,1;J

CenacelkemlczriJ

1
450,00

Cenová
soustava

15
898,06

10
772,05

10
772,05

Poloi<a
z
SoD

6,21
,
rozpočet

bouraci
práce

 
W VV

D96

"podkladni
beton

pod
převazujíc'm

trárrem"

(14.6+13.2+27.6+8+24)'0.85'0.1 Přesuny
suti

a
vybouraných

hmot

7.429

5
126,01
 

VV

979082111
R00

Vnih'ostaveništnl
doprava

suti
a
vybouraných

hmotdo
10
m

7.429'2.0

14,858

14,858

65,00
965,77

POIOfl<a
z
SoD

(3,32,
rozpočet

bouraci
práce

 

W VV VV

979082121
R00

979094211
R00

Vnitrostaveništni
doprava

suti
a
vybouraných

hmot
příplatek

k
ceně

2
kažíých

dalších
5
m

+
20
m

:

"Odkaz
na

mn.
položky

pořadič2"
14,858'4

Součet Nakládání
nebo

překládání
vybourane

suti

59,432

59,432 59,432

14,858

15,00 30,00

891,48
POIOfl<a

z
SOD

č.33,
rozpočet

bouraci
práce

445,74
Poloůa

z
SOD

č.34,
rozpočet

bouraci
práce

 
VV VV

'14,858

Součet

14,858 14,858
  VV W VV W VV W

979083112R00 979082119R00 979990103R00

Vodorovné
přemístěni

suti
přes

100
m

dO
1000

m

"14,858 Součet Vodorovná
doprava

suti
a
vybouraných

hmot
vodorovná

doprava
suti

po
suchu

do
1000

m,
pl'lplatek

za
dalších

i
započatých

1000
rn

přes
1000

rn

+
24

km
:

"Odkaz
na

mn.
položky

pořadí5"
14,858'24

Součet Poplatek
za

skládku
beton

do
30>GO

cm,
skupina

17
O1

O1
z
Katalogu

odpadů

'14,858

t

14,858

14.858 14,858

356,592

356,592 356,592 14,858

14,858

20,00

5,00

50,00

297,16
Poloůa

z
SOD

č.35,
rozpočet

bouraci
práce

1
782,96

Polož<a
z
SOD

č36,
rozpočet

bouraci
práce

742,90
Polož<a

z
SOD

č.38,
rozpočet

bouraci
práce

 
 

Statutá

magistrát

rm me

I v

sto Ostrava

Dodatek č. 1



Statutární město Ostrava „

magistrát Dodatek C. 1

 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby;

Číslo SO/PS /
Více “ ' kování u ZOO ORG 1

podlaznl par ' 3 93 Íčíslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): ZL02

50 12 I 1
SO 12 Terénni schodiště a opěrné stěny

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 18.5.2022, číslo smlouvy objednatele: 1517/2022/OINZ.

Objednavatel: Statutární město Ostrava, se sídlem Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: PSG Construction a.s., se sídlem Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice, IČO: 05042020

 

Gen.projektant (autorský dohled): Laplan s.r.o., se sídlem Cejl 504/38, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO: 29201691

Technický dozor stavebníka (TDS): Flagro a.s., se sídlem Špálova 8019, 702 00 Ostrava Přívoz, IČO: 286 44 344

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Výkres dokumentace
3 )( Objednatel

2) Stanovisko geotechnika
1 x TDS

3) Vyjádření AD a TDS
1 x Zhotovitel

4) Fotodokumentace
1x Drojektant (autorský dozor

5) Rekapitulace rozpočtu

6) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:

1. Stabilizace svahu — v PD bylo navrženo provedení násypu mezi 0P1 a 0P3 z vytěžené zeminy objektu SO 01 Parkovací dům. Tento násyp přiléhá k SO

09 Pěší komunikace areál ZOO, je tedy nutné zajistit jeho stabilitu, aby nedošlo k sesuvu konstrukčních vrstev pěší komunikace. Ze zeminy určené pro násyp

byl odebrán vzorek, který byl podroben analýze a posouzeni geotechnika. Z analýzy byla zjištěna vyšší (nevhodná) vlhkost než s jakou bylo uvažováno v PD.

Z tohoto důvodu bylo geotechnikem navrženo zlepšení stability násypu spočívající v prokládání posledních vrstev násypu kamenivem s geotextilií.

 

 

časový vliv na plnění Sod: MA—VHLpfedleužem-deby-plněm-emm—l NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

 

 

Procentuální podil Cena navrhovan'ch Více racl Procentuální podil

Méněpracl ZL k celkové . . , y p Vlcepraci ZL k celkové

. reseneho ZL .
cene stavby cene stavby

0,00 0,00% 151 295,32 0,11%

Cena Méněprací a Víceprací

řešeného ZL

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

 

151 295, 2
    

  
   

      
 

Vyjádření - souhlas se změnou:
 

  

 

 

 

      

 

 

Projektant (autorský souhlasím / . , „ _

dohled): Laplan s.r.o. .neeeuhlasim jmeno datum 3 ' 2 2‘7 [% podpis

TDS: Flagro a.s. % jméno datum '$ . 2 . 711/3 podpis

Zhotovitel: PSG souhlasim / . , , . „ .

Construction a.s. nesouhlasim jmeno datum 3 L [ZJ-4:5 podpis

souhlasím!

  
Objednatel: 5M0 jméno datum 251,132,912," podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou souč stí Evidenčniho listu změny stavby je "Přehled

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy. které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

    
 

OSTRAVA! '!

 

Dodatek č.1 ke smlouvě

o dílo: „Vícepodlažní parkování u ZOO“     



o dilo: „Vícepodlažní parkování u ZOO“

Dodatek č.1 ke sml ouve

 

0.50 355 623 2x9 :?:: ?:< :-x egg Si“: 635 =<: jv“- <13: ('32:. V):" 225 mí: 232 _o: V).—4 0‘63 __,m “:3 oz,.
"O

00: —<„ Na.: 9:: a;;
ze 2.: "’3

2 3

1 :J :: Ž 23. :? „„ fl a O LQ 5 < < N CJ < 2 Ll o o C „. z a

V! ( L"— © 3 o : S 5 3 3 r: ] E 3 j o 3 o : D 1:: o : „ n 2 C 0 o 0 E CJ & OSTRAVA!!!

  zm
ĚNOVÝ

ROZPOČET
PRO

Posouzení
VÍCEPRACÍ

Sten/oa

Vícepodlažní
parkování

u
ZOO

Objekt:

z.
2

-
Stabilizace

svahu

Místo.
Zoo

Ostraw
vk,

u,
Slezská

Ostraw

Zadavatel.
Statutární

město
Ostrava

Zhotovitel:
PSG

Construction
a.s.

Pf“.
Ty

Kód

\LJlLJ

 

Náklady
soupisu

celkem

V

y

1 N co

D
2

Základy
a
zvláštnízakládání

7

K
213141123

Zřlzenl
vrstvyzgeotext

ve
sklonu

přes
1:5

do
1:2

s
přes

6
do

8,5
rn

m2

W
"uloženo

po
vrstvě

500
nm"

W
6'20'10

K
69366198R

geotext
e
PP;

funkce
separační,

ochranná,
VszuŽ'lá,

filtrační;
plošná

hmotnost
300

g/m2;
zpevněna

oboustranně

W
1zoo*1,1

m2

7

M
58981122

recyklat
betonovýfrakce

0/32
!

VV
"uložení

recyklátu
do

násypu
místo

zen-iny
pro

zlepšení
stability

násypu,
uloženo

ve
4
vrstvách

W
6'20'0,2'4'1,8

'

D
99

Staveništní
přesun

hmot

K
998001

01
1
R00

Přesun
hmot

pro
ucelenou

dodaiku
přesun

hmot
pro

piloty
betonovane

na
místě

t

D
'HSV

Práce
a
dodávky

HSV

D
1

Zemní
práce

|:
-

I
M

.
z

Ik
z

opis
[L]

Mm
nožstvílJ

Joena[C
Fil

Cenaoe
em

[C

Statut
r

arni me

magistrát

\!

Datum.
20012023

Projektant.
LAPLAN

sro,

Cenová
soustava

 

sto Ostrava

151
295,32

1
19

667,74

V
'

'

1200000
3309

39
708,00

Položka
1
CS

URS
2022/2

ponlžená
koeňmentem

dle
SoD

čl.
||
bod

9

(136948945,03l185764551=0,737)

1
200,000

V

1
320.000

27,00
35

640,00
Položka

zSoD
č.18,

rozpočet
SO

12
Terenní

schodiště
a
opěrné

stěny

1
320.000

7
.,

'
..

.

172.800
256,48

44
319,74

Polozka
z
CS

URS
2022/2

pon/zena
koeňcíentem

dle
SoD

čl.
II
bad

9

(136948945,03/185764551=0,737)

172,800

9
691,58

173,064
56,00

9
691,58

Položka
zSoD

č.35,
rozpočet

SO
12

Terenní
schodiště

a
opěrné

stěny

21
936,00

21
936,00
 

|\

K
162701105R00

Vodorovně
přemístění

výkopku
zhorniny1

až4,
na

vzdálenost
přes

9
000

do
10

000
m

m3

K
1x62701109R00

Příplatek
k
vod.

přemístění
hor.1-4

za
další

1
km

m3

vv
“+

15
knf'

W
"Odkaz

na
rm.

položky
č.5"

96'15

W
Součel

K
167101102R00

Takladanl,
skládání,

překladanlneulehlého
vykopku

nakladanlvykopku
přes

100
m3,zhom|ny1

až
m3

AW
“odvoz

zeníny.
která

byla
nahrazena

betonovým
recyklátenf'

W
6'20"0.2"4

K
199000005R00

Poplatkyza
s
kladku

zeminy
1<

4,
skupina

17
05

04
z
Katalogu

odpadů
t

7

96,000
56,00

5
376,00

Položka
zSoD

č.18,
rozpočet

SO
01

Parkovací
dům

7

1
440,000

0,50
720,00

Položka
z
SoD

č.19,
rozpočet

SO
01

Parkovací
dům

1
440.000

1
440.000

'

96,000
67,00

6
432,00

Položka
zSoD

č.7,
rozpočet

SO
01

Parkovací
dům

96.000

,

192.000
49,00

9
408,00

Položka
zSoD

č.20,
rozpočet

SO
01

Parkovací
dům

 

W
“2,0

tlníS
“

W
"Odkaz

na
rm.

položky
pořadí4"

98'2

VV
Součel

192.000 192.000

 
 

Dodatek č. 1



Statutární město Ostrava „

magistrát Dodatek C. 1

 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

, „ , , , Čislo SOIPS/

Vlcepodlazm parkovanl u ZOO, ORG 3193 _, _

ÍCIslo zmeny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): ZL03

50 10 / 1
SO 10 Komunikace, SO 10 VRN

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 18.5.2022, číslo smlouvy objednatele: 1517/2022/OINZ.

Objednavatel: Statutární město Ostrava, se sídlem Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: PSG Construction a.s., se sídlem Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice, IČO: 05042020

 

Gen.projektant (autorský dohled): Laplan s.r.o., se sídlem Cejl 504/38, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO: 29201691

Technický dozor stavebníka (TDS): Flagro a.s., se sídlem Špálova 6019, 702 00 Ostrava Přívoz, IČO; 256 44 344

 

Přílohy: Počet pare: Příjemce :

1) Výkres dokumentace
3 x Objednatel

2) Zápis zjednání
1 x TDS

3) Vyjádření AD a TDS 1 x Zhotovitel

4) Fotodokumentace
1 x Projektant (autorský dozor)

5) Rekapitulace rozpočtu

6) Změnový rozpočet pro posouzeni víceprací - rozpočet

  
 

Popis a zdůvodnění změny:

1. Nerealizace objektu SO 10 Komunikace — Objekt je obsahově a rozpočtové rozdělen mezi více subjektů. Vzniká tak situace, kdy menší část obrub a živic na

vjezdu na parkoviště P3 je součástí dodávky zhotovitele a zbývající část na ulici Michálkovická je součástí dodávky jiného zhotovitele. Na koordinační schůzce k

realizaci budoucích prací na ulici Michálkovická před areálem ZOO bylo zkonstatováno. že je vhodné, aby práce provedl jeden zhotovitel. Koordinace těchto prací

mezi více zhotoviteli by byla komplikovaná, jak z důvodu technologických postupů, tak záborů a vyřízení přechodné úpravy na komunikaci. Další komplikace by

mohly nastat z hlediska záruk a reklamací. Odebrání objektu je nejefektivnějším a nejekonomičtějším řešením. Realizaci objektu SO 10 Komunikace zajistí

Správa silnic moravskoslezského kraje v rámci rekonstrukce ulice Michálkovická.

 

 

časový vliv na plnění Sod: WWW] NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

 

 

Procentuální podil Cena navrhovan'ch Více raci Procentuální podil

Méněpraci ZL k celkové . . . y p Víceprací ZL k celkově

reseneho ZL .
ceně stavby cene stavby

0,00 0,00%

Cena Méněprací a Víceprací

řešeného ZL

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

 

943 523,64 Kč 0,69% -943 523 64      

    

    
 

Vyjádření - souhlas se změnou:

 

 

 

 

Projektant (autorský souhlasím! . ,

dohled): Laplan s.r.o nesouhlasím. jmeno

TDS: Flagro a.s. :% jméno datum 1, 2, 292:} podpis

Zhotovitel: PSG souhlasím! , , IL _‘ A „ „ „

Construction a.s. nesouhlasím jmeno datum L ' 'A i 7

Objednatel: SMO souhlasmll jméno

nesouhlasu..

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo, Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů"

ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu. včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) — krycí list |Číslo paré: 1

 

   
OSTRAVA! '!

 

Dodatek č.1 ke smlouvě

o dílo: „Vícepodlažní parkování u ZOO“     



Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek č. 1

 

 

 
 

ZMĚNOVÝ ROZPOČET PRO POSOUZENÍ MÉNĚPRACÍ - REKAPITULACE

Kod ZL č. 3

Stavba: Vicepodlažni parkování u ZOO

Místo: Zoo Ostrava v k. ú. Slezská Oarava Datum 20.01.2022

Zadavatel Statutáml město Ostraw Projektant: LAPLAN s.r.o.

Zhotovitel PSG Construction a.s. Zpracowtel _

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů -943 523,66 -1 141 663,63

Nerealizace objektu SO 10 Komunikace -643 523,66 -778 663,63

Nereallzace objektu SO 10 Komunikace - Ved|e]SI a _300 000,00 -363 000,00

ostatni naklady   
 

Maqlstmt města Ostravy zavedla nouzlm os I RAVA I I l

system onwronmomalnmo managementu pro oblast . . .

Cumos! vykonnvanu statut."mm mostem v ramci veveino

somvy za uCeIem vseslmnneho poskytovali: služeb

dle požadavku normy CSN EN ISO 140012016

Dodatek č.1 ke smlouvě

o dilo: „Vícepodlažní parkování u ZOO“

 



Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek č. 1

 

ZMĚNOVÝ ROZPOČET PRO POSOUZENÍ MÉNĚPRACÍ

 

 

 

 

 

 
Maqlstmt města Ostravy zavedl a ooquva

Dodatek č.1 ke smlouvě

o dilo: „Vícepodlažní parkování u ZOO“

 

dle požadavku normy CSN EN ISO 140012016

system onwronmomalnmo managementu pro oblast

Clnnos! vykon.)vnnn slalutarmm mostem v mmci voveino

spravy za uCelem vsesimnneho poskytovali: služeb

OSTRAVA

Stama.

Vicepoolažni parkovani u ZOO

Objekt.

ZL 3 - Nerealizace objektu SO 10 Komunikace

Misto. Zoo Ostrata vk. ú. Slezská Ostrava Datum. 20.01.2023

Zadavatel. Statutámí město Ostrala Projektant LAPLAN s.r.o.

Zhotovttel. PSG Construction a.s. Zpracovatel

PČ vn Kód Popis Nhožstvt J.oena [C 1 Cena celkem [CZ

mb u m “lg m ZM 'l;

Naklady soupisu celkem -643 523,64

D 1 Zemní práce -22 458,90

4 K 113107515R00 sggtrrnarrěěnlpodkladu nebo krytuzkamenna hrubého drceného, vplošejednotllvě do 50 m2,tloušt'ka vrstvy m2 -9,000 2500 _225100

W viz 12, slluéčnivýkresy. výkresové a textové čésl D.2 :

W "vjezd "»9 »9,000

W Součet »9,000

1 K 113151113R00 odstraněni podkladu, krytu frézolánlm povrch žlučny, plochydo 500 m2 na jednom objektu nebo přl provádění m2 61,000 „2,00 -8 662,00

pruhu šlřkydo 750 mm, tloušťky40 mm

W viz 12, slluéčnivýkresy. výkresové é textová čésl D.2 :

W »(52+9) -61,000

W Součet -61,000

2 K 113151115R00 odstraněni podkladu, krytu frézolánlm povrch žlučny, plochydo 500 m2 na jednom objektu nebo přl provádění m2 61,000 185,00 _11 285,00

pruhu šlřkydo 750 mm, tloušťky60 mm

W "Odkaz na rm. položky poradí 1" »61,00000 -61,000

W Součet -61,000

odstraněni podkladu, krytu frézolánim povrch živičný, plochydo 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění
K 11 1 11 R 2 - 21 -1

3 3 5 50 00 pruhu šlřkydo 750 mm,"ouštky150 mm m 9'000 0,00 89000

W viz 12, slluéčnivýkresy. výkresové a textové čésl D.2 :

W »9 43000

W Součet »9,000

5 K 181101102R00 Úprava pláně vzářezechvhornině 1 až4,se zhutněnlm m2 -9,000 21,00 -189,00

W viz 12, slluéčnivýkresy. výkresové a textové čésl D.2 :

W „9 »9,000

W Součet »9,000

6 K 199000005R00 Poplatkyza skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadu t -2,970 70,00 -207,90

'w ' podklad z kameniva : ' '

W "Odkaz na dem hmot. položky pořadí 4"- 297000 2970

W Součet 2970

D 2 Základy a zvláštní zakládání —G12,00

7 K 28997121 1 R00 Zřlzenl vrstvyzgeotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šlřka od 0 do 3 m m2 -9,000 14,00 -126,00

W viz 12, slluéčnivýkresy. výkresové a textové čésl D.2 :

W »9 43000

W Součet »9,000

8 K 69366199R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, vyztužná, liltracnl; plošná hmotnost500 g/m2; zpevněná m2 _1 0,800 45,00 -486,00

oboustranně

W "Odkaz na rm. položky poradí 7" >9,00000 43000

W "Koeficient ztratné + přesahy 20 %"- 0.2“9 4,800

W Součet 40,800

D 5 Komunikace -76 465,00

14 K 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřenlm a zhutněnim frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutněnl150 mm m2 -18,000 221,00 -3 978,00

W viz 12, slluéčnivýkresy. výkresové a textové čésl D.2 :

W »2'9 48,000

W Součet 48,000

„ K 565141211R00 Podkladzkamenlw obaleněho asfaltem ACP16+ ažACP 22+,vpruhušlřkypřes 3m,1řldy1,tloušfka po m2 —61,000 54000 _32 94030

zhutněnl 60 mm

W "Odkaz na rm. položky pořadí 9 61.00000 -61,000

W Součet -61,000

12 K 565181211R00 Podklad zkamenm obaleného asfaltem ACP 22+, vpruhu šlřky přes 3 m, třldy1, tloušťka po zhutněnl150 m2 -9,000 1 40000 _12 600,00

W viz 12, slluéčnivýkresy. výkresové a textové čésl D.2 :

W „9 »9,000

W Součet »9,000

13 K 573191111R.x Inňltračnl postřik Pl-EK 1,0 kg/m2, vč. dodávkya aplikaoe postřiku m2 -9,000 39,00 -351,00

W "Odkaz na rm. položky pořadí 12 9.00000 »9,000

W Součet »9,000

10 K 573231110R00 Postřik živičny'spojowcl bezposypu kamenivem zemulm,vmnožslvl od 0,3 do 0,5 kglm2 m2 -122,000 18,00 -2196,00

W viz 12, slluéčnivýkresy. výkresové a textové čésl D.2 :

W 2x ve skladbě :

W "Odkaz na rm. položky pořadí 9 61.00000'2 422,000

W Součet 422,000

9 K 577132111R00 1B§g%nr::faltovys rozprostřenlm azhutněnlm vpruhušlřkypřes 3 m,ACO11+,t|oušt'ky40mm,plochypřes m2 —61,000 40000 _24400100

W viz 12, slluéčnivýkresy. výkresové a textové čésl D.2 :

W "vjezd :" -(52+9) -61,000

W Součet -61,000

D 91 Doplňující práce na komunikaci —525 418,08

27 K 460030081 R00 Řezání spáryvasfaltu nebo betonu m -25,000 129,00 -3 225,00

'w ' 'viz 12, snuéčnivýkresy. výkresové a textové čésl D.2 : ' '

W 25 -25,000

W Součet -25,000

18 K 58380373R obrubník kamennýpřlmy materiálolá skupina I/2 (žula); š = 150 mm; h = 250 mm; | = 500 až1 500 mm in -142,800 1 250,00 —178 500,00

W ' 'viz 12, snuéčnivýkresy. výkresové a textové čésl D.2 : ' '

W +ztrélne 5 % :

W "15/25/100 1.05'(13+19+11+27+5+2+2+51+6) 442,800

W Součet 442,800

'19 K 58380373R02.x Obrubnlk kamenný nájezdový 1 5/25/1 00 cm m -32,025 2 750,00 ' —88 068,75

W viz 12, slluéčnivýkresy. výkresové a textové čésl D.2 :

W +ztrélne 5 % :

W "NAJEDOVY 1.05~(3+3+3+5.5+3+10+3) -32,025

W Součet -32,025

720 K 58330373R03.x Obrubnlk kamenný přechodový 1 5/25/1 00 cm m -1 8,900 3 250,00 ' —61 425,00

W viz 12, slluéčnivýkresy. výkresové a textové čésl D.2 :

W +ztrélne 5 % :

W "PŘECl-lODOVÝ 1 ,05'18 48,900

W Součet 48,900  



Statutární město Ostrava

 

 

 

 

  

D v 1maglstrat Od ate k C.

23 K 58380373R04.x Obrubnlk bezbariérový přlmý33/44/1 00 cm, +20 cm rn -37,800 2 200,00 —83 160,00

7w 7 71112 12. situačnivy'kresy, výkresové a textové část 13.2 : 7 7

W +ztratne 5 % :

W "BÉBARIÉROVÝ př'rrřý 33/44/1OOCm:"> 1.05'36 >37.800

W Součet >37.800

24 K 58380373R05.x Obrubnlk bezbariérovýnáběhový31-33/40/1 00 cm rn —4,200 2 200,00 -9 240,00

W viz 12. situačnivýkresy, Výkresová a textová část D2 :

W +ztratne 5 % :

W "BÉBARIÉROVÝ přechodový 31-33140/1OOCm :"> 1.05'4 4.200

W Součet 4.200

25 K 58380373R06.x Obrubnlk bezbariérový přechodový H25-31/40l100 cm rn —4,200 2 200,00 -9 240,00

'vv ' 'viz 12. situačnivy'kresy, výkresové a textové část 13.2 : 7 7

W +ztratne 5 % :

W "BÉBARIÉROVÝ přechodový H25>31/40I1006m :" -1,05"4 4.200

W Součet 4.200

28 K 91001 .x Vytvořenl komůrky prořezánl spáry před zalitlm asfaltovou zalivkou, komůrka 10/25 hloubky 30 mm rn -25,000 84,00 -2 100,00

7w 7 7"Odkaz né rm. položky pořadí27 25.00000 7 »25.0007 7

W Součet >25.000

29 K 91002.x Těsněnl spár asfaltovovu zálhkou za horka rn -25,000 90,00 -2 250,00

W "Odkaz na rm. položky pořadí27" >25.00000 >25.000

W Součet >25.000

26 K 914001 121 R00 Osazení a montažsvislých dopravnlch značek sloupek, do betonového nkladu a AL patky, kus 4,000 1 500.00 -1 500.00

W viz 12. situačnivy'kresy, výkresové a textová část D2 :

W "osazenípuvodníznacky :"- 1 4,000

W Součet 4,000

16 K 917461111R00 Osazenl chodnlkoveho obrubnlku kamenného stojatého, s boční operou zbetonu prostého, do ložezbetonu rn -184.500 250,00 —46125,00

, _ prostého C 12/15 .

W viz 12. situačnivýkresy, Výkresová a textová část D2 :

W spáry mezi obrubníky budou vyplněny cerrentovou rraltou :

W "1 51251100 :" -(13+19+11+27+5+2+2+51+6) 4 36,000

vv ' ' JlZDovÝ "»( 3+3+3+5.5+3+10+3) »30.500

vv "PŘECHODOVÝ" - 18 >18.000

W Součet 484,500

21 K 917862111R00 Osazení srlnlčnlho nebo chodnlkového betonového obrubnlku st01atého,s boční opěrou zbetonu prostého, do rn 44,000 300,00 _13 200,00

. , Vlože zbetonu prostého C12I15 . ,

W viz 12. situačnivýkresy, Výkresová a textová část D2 :

W spáry mezi obrubníky budou vyplněny cerrentovou rraltou :

W "BÉBARIÉROVÝ př'rrřý 33/4411 OOCm"> 36 >36.000

W "BÉBARIÉROVÝ přechodový 31-33140/1OOCm "> 4 4.000

W "BÉBARIÉROVÝ přechodový H25>31/40I1006m "- 4 4.000

W Součet 44.000

15 K 917931121RT2.x Osazení přldlažbyz kostek žulových,1 řada, lože C16/20, bez dodavky kamenných dlažebnlch kostek rn -8,000 350,00 -2 800,00

'vv ' 'viz 12. situačnivy'kresy, výkresové a textové část 13.2 : 7 7 7

W použity stavajicížulové kostky :

W "Vjezd"> 8 >8.000

W Součet >8.000

17 K 9181011111.x Lože pod obrubníkyZC20125nXF311. 100 mm m3 -5,535 2715,00 4502753

W "Odkaz na rm. položky pořadí 16 :"> 184.50000'0.03 >5.535

W Součet >5.535

'22 K 9181011112.x Lože pod obrubníkyzC20125n XF4 11. 250 mm m3 -3,520 2 715,00 ' -9 556,80

7w 7 7"Odkaz né rm. položky pořad121 44.00000'0.08 7 »3.5207 7

W Součet >3.520

v

D 96 Bourání konstrukcí -400,00

V ~ . , . v
30 K 966006132R00 E:;šršniěnl značek pro stanlčenl nebo dopravnlch značek dopravních nebo onentačních s betonovymI kus _1 ,000 100,00 _100'00

W viz 12 situačnivýkresy, Výkresová a textová část D2 :

W ' PS 4,000

W Součet 4,000

'31 K 966006211R00 Odstraněnl svislých dopr. značek včetně demontáže ze sloupů nebo konzoll kus -1,000 300,00 ' —300,00

7w 7 71112 12. situačnivy'kresy, výkresové a textové část 13.2 : 7

W _značky budou odvezeny v rárrci staveniště. uchovány a znovu osazeny :

W "PG :"- 1 4,000

W Součet 4 .000

v

D 99 Staven‘ štní přesun hmot -5 624,03

732 K 9982251 1 1 R00 Přesun hmot kom unikacl a letišť, kryt živičnýjakékoliv delky objektu t -112,481 50,00 -5 624,03

D D96 Přesuny suti a vybouaných hmot -12 545,63

'35 K 979082111R00 Vnitrostavenistnl doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t -16.472 198.00 ' -3 261,46

W "Odkaz na rm. položky pořadí 39" 46,39000 46,390

W "Odkaz na rm. položky pořadí40" >0.08200 >0.082

W Součet 46,472

y . , . r
38 K 979082119R00 vodorovna doprava sut| a vybouranych hmot vodorovna doprava sutl po suchu do 1000 rn, přlplatekza dalších t -395,328 200 —790.66

|započatych 1000 rn přes 1000 m

vv +24 km :

W "Odkaz na rm. položky pořadí 37 :" >16.47200'24 >395.328

W Součet >395.328

'36 K 979082121 R00 Vnitrostavenistnl doprava suti a vybouraných hmot přlplatek k ceně za každých dalšlch 5 m 1 -49.416 100.00 ' -4 941.60

W +15 m :

W "Odkaz na rm. položky pořadí 35 :"> 16.47200'3 49.416

W Součet 49.416

' Vodorovná doprava suti a vybourany'ch hmot vodorovna doprava suti a vybouraných hmot bez naloženl, s '
33 K 979082312R00 vytoženlm a hrubým . po suchu, do 500 m, 1 -0,008 1 550,00 -12,40

W viz 12. situačnivy'kresy, výkresové a textová část D2 :

vv SVISLÉZNAČENÍ :

W "značky budou odvezeny v ramci staveniště, uchovány a znovu osazeny :"- 2'0.004 0008

W Součet >0.008

'37 K 979083112R00 Vodorovné přemlstěnl suti přes 100 m do 1000 m t 46,472 65.00 ' -1 070.68

vv "Odkaz na rm. položky pořadí 35 16,47200 46,472

W Součet 46,472

734 K 979094211R00 Nakladanl nebo překladanlvybourané suti t -0,004 1 250,00 r -5.00

W viz 12. situačnivy'kresy, výkresové a textová část D2 :

vv SVISLÉZNAČENÍ :

W "Značky budou odvezeny v rámci staveniště, uchovány a Znovu osazeny : "-0,004 >0.004

W Součet >0.004

'39 K 979990112R00 Poplatekza skládku obalovanýasfalt , skupina 17 09 04 zKatangu odpadů t -16.390 150,00 ' -2 458,50

W "Odkaz na dem hmot. položky pořadí1 "> 5.36800 >5.368

W "Odkaz na dem hmot. položky pořadí2 > 8.05200 >8.052

W "Odkaz na dem hmot. položky pořadí 3 "> 2.97000 >2.970

W Součet 46,390

r r

40 K 396470904X“) Poplatek za skládku stavebnl suti t —0,082 65,00 -5,33

W viz 12. situačnivýkresy, Výkresová a textová část D2 :

W "Odkaz na dem hmot. položky pořadí 30 "> 0.08200 >0.082

W Součet >0.082  
 

Dodatek č.1 ke smlouvě

o dilo: „Vícepodlažní parkování u ZOO“

anrstmt města Ostravy zavedl a coužlvn

system anlronmontalmho managementu pro oblast

Cnmos! vykonavnnn slatutmmm mostem v mmc. verelno

somvy za učelern vseslmnneho poskytován: služeb

dle požadavku normy CSN EN ISO 140012016

 

OST RAVA



Statutární město Ostrava

Dodatek č. 1

 

 

 

mag istrat

ZM ENOVY ROZPOC ET PRO POSOUZENI M ENEPRACI

Stama.

Vicepodlažni parkovani u ZOO

Objekt.

ZL 3 - Nerealizace objektu SO 10 Komunikace - Vedlejší a ostatní náklady

Misto. Zoo Ostraa vk. ú. Slezská Ostrava Datum. 20.01.2023

Zadavatel. Statutáml město Ostraia Projektant LAPLAN s.r.o.

Zhotovttei. PSG Construction a.s. Zpracovatel

PČ vn Kód Popis Nhožstvt J.oena [C l Cena celkem [CZ

mb m ”M m ZM 't;

Naklady soupisu celkem -300 000,00

D ON Ostatní náklady —238 000,00

'10 K ON 001 Provoznluivy soubor -1,000 5 000,00 ' -5 000,00

'11 K ON 002 Geodetické zaměřeni skutečného provedeni dila soubor -1,000 6 000,00 ' -6 000,00

12 K ON 003 Pořizenl geometrických plánu soubor -1,000 6 000,00 ' -6 000,00

13 K ON 004 Vytyčenlstáwillclch Inženýrskych sm a objektu, jejich ochrana po dobu výstavby, přlpadná aktualizace soubor _1 ,000 8 000,00 -8 000,00

přlslušnych vyjádřenl správcu sltl

'15 K ON 005 Koordinačnl činnost soubor -1,000 6 000,00 V -6 000,00

'14 K ON 006 Čištěnl přilehlých komunikací a prostor dotčených výstavbou soubor -1,000 30 000,00 ' —30 000,00

'26 K ON 007 Dopravně inženýrská opatřenl po dobu stavby soubor -1,000 100 000,00 ' —100 000,00

' Zajištění a proiednánl všech nezbytných administrativnlch úkonů spojených s realizaclstavby, zejmena návm '

27 , K VON 010 dočasného dopravnlho značenl a objízdných tras isouborr '1'0007 8 000,007 '8 000,00

16 K ON 012 Zajištěnl kontrolnlho a zkušebnlho plánu stavby soubor -1,000 4 000,00 ' -4 000,00

'17 K ON 013 Stavebnl a funkcnl zkouškystanovené SoD, PD nebo legislativními předpisy soubor -1,000 5 000,00 ' -5 000,00

7

18 K ON 014 Indiuduálnlfunkčnlzkoušky, které jsou pro provedení dlla nezbytne a které nejsou obsaženyvseznamu pracl soubor -1,000 10 000,00 —10 000,00

'19 K ON 018 Fotodokumentace před zahájenlm stamy, vpruběhu výstavbya po dokončení stavby soubor -1,000 1 000,00 ' -1 000,00

, .. . . v , . , V
20 K ON 020 Zajištěnl pruzkumu, zkoušek, měřenl, atestu, sond a rewzl apod. uvedenych vrozhodnutlch, VPD, nezbytně soubor _1 ,000 5 000,00 _5 000,00

nutných k provedeni dlla

V

'21 K ON 021 Uvedenl pommků a všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu,zejména chodníky, obrubnlky atd. soubor -1,000 15 000,00 —15 000,00

'22 K ON 022 Pasportizaoe ůmmi stavbyajejlho okoli, zejména stavu příjezdových komunikací staveništní dopravy soubor -1,000 1 000,00 ' -1 000,00

'23 ' K VON 023 VNákladyna provedeni vzorků, např. dlažba Vsouborr -1,0007 1 000,00" -1 000,00

'24 K ON 024 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor -1,000 20 000,00 ' —20 000,00

'25 K ON 025 Dllenská a výrobnl (realizačnl) dokumentace soubor -1,000 3 000,00 ' -3 000,00

'28 K ON 026 lnformačnltabule SÚS - montáž, demontáž, materiál včetně náhradyvpřlpadě poškozeni soubor -1,000 4 000,00 V -4 000,00

7

D VN Vedlejší náklady -62 000,00

'1 K VN001 Vytýčenlstavebnlch objektů soubor -1,000 6 000,00 V -6 000,00

'2 K VN002 Vybudovánlzařlzenl staveniště a upraia prostoru pro deponie soubor -1,000 10 000,00 ' —10 000,00

' 3 K VN003 Provoz zařlzenl staveniště soubor -1,000 10 000,00 ' —1 0 000,00

'4 K VN004 Odstraněnlzařízenlstaveniště soubor -1,000 3 000,00 ' -3 000,00

'5 K VN006 Zajištěnl oplocenl prostoru ZS po dobu výstavby, montáža demontáž soubor -1,000 15 000,00 ' —15 000,00

' 6 K VN007 Zajištěnl ostrahy stamy a staveniště po dobu realizace stavby soubor -1,000 5 000,00 ' -5 000,00

' 7 K VN008 Předánl a přewetl staveniště soubor -1,000 1 500,00 ' -1 500,00

' 8 K VN009 Dočasná ochrana stáwjiclch zpevněných ploch vrámci zařízení staveniště soubor -1,000 10 000,00 ' —10 000,00

' 9 K VN010 Bezpečnostnl a hygienická opatřenl na staveništi soubor -1,000 1 500,00 ' -1 500,00   

Dodatek č.1 ke smlouvě

o dilo: „Vícepodlažní parkování u ZOO“

 

Mnmstml města Ostravy zavedl a coužlva

system onvtronmontalmho managementu pro oblast

Cumos! vykonnvanu slatutmmm mostem v mmc. “310an

somvy za uCeIem vseslmnneho poskytovanx služeb

(lic pozadavku normy CSN EN ISO 140012016

OST RAVA



Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek č. 1

 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

, _ , , , Číslo SOIPS l

Vlcepodlaznl parkovam u Z00, ORG 3193 „ _

Í CISlO zmeny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): ZL04

50 08 Úprava parkoviště P2 včetně vjezdu na střechu, úprava parkoviště P3 včetně SO 08 I 1

  vjezdu do 1.NP

 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby. uzavřené dne 18.5.2022, číslo smlouvy objednatele: 1517/2022lOINZ.

Objednavatel: Statutární město Ostrava, se sídlem Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: PSG Construction a.s.. se sídlem Napajedelska' 1552, 765 02 Otrokovice. IČO: 05042020

 

Gen.projektant (autorský dohled): Laplan s.r.o., se sídlem Cejl 504/38, Zábrdovice. 602 00 Brno, IČO: 29201691

Technický dozor stavebníka (TDS): Flagro a.s., se sídlem Špálova 80/9, 702 00 Ostrava Přívoz, IČO: 286 44 344

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Výkres dokumentace 3 x Objednatel

2) Stavební deník 1 x TDS

3) Vyjádření AD a TDS 1 x Zhotovitel

4) Fotodokumentace 1 x Projektant (autorský dozor)

5) Rekapitulace rozpočtu

6) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:

1. Doplnění obrub na parkovišti P3 — v PD byla navržena pouze částečná výměna obrub podél parkoviště P3. Při prohlídce na místě bylo zjištěno, že obruby na

straně podél ulice Michálkovická a kolme na ni jsou Utopené, poškozené nebo chybí úplně. Tyto obrubníky je nutné vyměnit nebo doplnitv délce 166,6m, aby

byly v požadované výškové úrovní nově realizované parkovací plochy.

 

 

časový vliv na plnění Sod: WWI NEMÁ vuv

Údaje v Kč bez DPH:

 

 

Procentuální podíl

Vlceprací ZL k celkové

, , . , Procentuální podíl , . , . . . ,
Cena navrhovanych Menepram M éněprací ZL k celkově Cena navrhovaných Vícepram Cena Méneprací a Vícepram

        
 

 

 

 

řešeného ZL . řešeného Zl. . řešeného ZL
cene stavby cene stavby

0,00 Kč 0,00% 100 688,65 0,07% 100 688,65

Vyjádření- souhlas se změnou:

Projektant (autorský souhlasím! _ „ w A _

dohled): Laplan s.r.o nesouhlasím— jméno datum % L ' 2 L '? podp's

TDS: Flagro a.s. souhlasím! jméno datum ’5 _ '2 _ ZULŠ podpis

Zhotovitel: PSG souhlasím! . , ,. .. _ .

Construction a.s. neseuhlastm jmeno datum j 2 “ 2" Á ?) pcdpls

Objednatel: SMO 5°”h'as'm.’ jmeno datum š of" „fa 37f podpis  
 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů"

ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy. které zdůvodňují oprávněnost změnového listu. včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré: 4

    
 

 

Dodatek č.1 ke smlouvě

o dílo: „Vícepodlažní parkování u ZOO“

_ OSTRAVA!!!

   



o dilo: „Vícepodlažní parkování u ZOO“

Dodatek č.1 ke sml ouve

 

0.50 355 cg: 2x9 :?:: ?:< :-x egg Si": 635 =<: jv“- <13: ('32:. V):" 225 mí: 232 _o: V).—4 0‘63 __,m “:3 oz,.
"O

00: —<„ Na.: 9:: me;
ze 2.: "’3

2 3

1 :J :: Ž 23. :? „„ fl a O LQ 5 < < N CJ < 2 Ll o o C „. z a

V! ( L"— © 3 o : S 5 3 3 r: ] E 3 j o 3 o : D 1:: o : „ o 2 C a o 0 E CJ & OSTRAVA!!!

  zrvrĚuovÝ
ROZPOČET

PRO
Posouzení

VÍCEPRACÍ

Stavba“

Vícepodlažní
parkování

u
ZOO

Objekt:

Z.
4

-
Doplnění

obrub
na

parkovišti
P3

Místo:
200

Ostrava
vk.

ú.
Slezská

Ostrava

Zadavatel:
Statutáml

město
Ostrava

Zhotowtel:
PSG

Construction
a.s.

Datum: Proiektant: Zpracovatel:

20.01.2023 LAPLAN
s.r.o.

 1‘30
Tm

Kód
Popis

vm
Náklady

soupisu
celkem

V

 

D
1

Zemní
práce

'1
K

113202111R00
Vytrhanl

obrub
zkrajnlků

nebo
obrubnlků

stojatých

vv
'75

V

D
5

Komunikace

'
2

K
591141111R00

Kladenl
dIaZJyz

kostekvelkýoh
Z
kamene.

do
lože

zoementově
maltytloušt'ky50

mm

„
MĚLI

Mnottvl

m2

75,000

75,000 7,500

 

J.::ena[CZlT;J
Cena

t:e|kem[CZlfi1;J

48.00
'

350,00
'

Cenová
soustava

100
688,65

3
600,00 3
600.00

Polo£<a
zSoD

č.22.
rozpočet

SO
08

Úprava
parkoviště

2
625,00 2
625.00

Poloňta
zSoD

č.56
rozpočet

SO
08

Úprava
parkoviště
 

vv
'7.5

V

D
91

Doplňující
práce

na
komunikaci

'
Osazenl

s
ničnlho

nebo
chodnlkoveho

betonového
obrubnlku

stojatého.
s
bočnl

opěrou
z
betonu

prostého.
do

3
.
K

A917862111R00
Aložezbetonu

prostěhoC12/15

W
666.6

'4
.
K

A59217488R

vv
166,6'1,05

'

99
Stave

ni
štnl

přes
un

hmot

D

'9
K

998225111R00
Přesunhmotkomunikaolaletišť,krytžvičnýjakěkolivdělkyobjektu "přesun

z
položky"

"č.2"
7.5'0.3188

"č.3"166.6'0.188 "Č.4"
174,93'0,08

Součet

ŠŠŠŠŠ D

D96
Přesuny

suti
a
vybouraných

hmot

'
5

K
979082111R00

Vnitrostaveništnldoprava
suti

a
vybouranýoh

hmotdo
10
m

Aobrubnlksilničnlmateriál
beton;

|
=
1000.0

mm;
š
=
150,0

mm;
h
=
250.0

mm;
barva

šedá

IT1

kUS

7.500

166.600

166.6005

174.930.

174.930 47.706

2,391

31,321 13.994 47.706

20.250

7

280.00 220.007

50.00
'

198,00'

85
132,60

46
648.00

Položta
Z
SoD

č.83
rozpočet

SO
08

Úprava
parkoviště

38
484,60Polož(a

Z
SoD

č.84,
rozpočet

80
08

Úprava
parkoviště

2
385.30 2
385.30

Polož<a
zSoD

č.117
rozpočet

80
08

Úprava
parkou'ště

6
945,75 4
009.50

Polofia
Z
SoD

č.1
18,

rozpočet
80

08
Úprava

parkoviště
 

vv
"odkaz

na
položku

c.1"75'0,27

'6
K

979083112R00
Vodorovně

přemlstěnl
suti

přes
100

m
do

1000
m

20.250

20.250
65.00

'
1
316,25

Polota
Z
SoD

č.1
19,

rozpočet
80

08
Úprava

parkoviště
 

vv
"Odkaz

na
mn.

položky
pořadí

5"
20,250

W
Součet

'
Vodorovná

doprava
suti

a
vybouranýoh

hmot
vodoromá

doprava
suti

po
suchu

do
1000

m,
priplatek

za
dalš

loh

7
K

979082119R°°
impočatýoh1000mpi'es1000m +25

km:

"Odkaz
na

rm.
položky

pořadí5"
20.25'25

Součet

20,250 20.250

506.250

506.250 506.250

2.00
1
012.50

Položka
z
SoD

č.1
20.

rozpočet
SO

08
Úprava

parkoviště

 V
8

"Odkaz
na

dem
hrmt.

položky
pořadí5"

20.25

Součet

ŠŠŠXŠŠ

979990103R00
Poplatekza

skládku
beton

do
amo

črn,
skupina

17
01

01zKatangu
odpadů

20,250

20.250 20.250

30.00
'

607.50
Položta

Z
SoD

č.1
22,

rozpočet
SO

08
Úprava

parkoviště

 
 

Statutá

magistrát

rn| me

I v

sto Ostrava

Dodatek č. 1



Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek č. 1

 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:

Vícepodlažní parkování u ZOO, ORG 3193

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 08 Úprava parkoviště P2 včetně vjezdu na střechu, úprava parkoviště P3 včetně

vjezdu do 1.NP,SO 13 Areálové osvětlení  

Čislo some: /

/čls|o změny SO/PS:

50 08,50 13 l

Čislo změny stavby:

ZL05

 
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 18.5.2022, číslo smlouvy objednatele: 1517/2022/OINZ.

Objednavatel: Statutární město Ostrava, se sídlem Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: PSG Construction a.s., se sídlem Napajedelska' 1552, 765 02 Otrokovice, IČO: 05042020

 

Gen.projektant (autorský dohled): Laplan s.r.o., se sídlem Cejl 504/38. Zábrdovice, 602 00 Brno. IČO: 29201691

Technický dozor stavebníka (TDS): Flagro a.s., se sídlem Špálova 80/9, 702 00 Ostrava Přívoz, IČO: 286 44 344

 
Přílohy:

1) Výkres dokumentace

4) Vyjádření AD a TDS

5) Fotodokumentace

6) Rekapitulace rozpočtu

3) Za'pis z kontrolního dne nebo jiný doklad

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   

Počet paré:

3x

Příjemce :

Objednatel

TDS

Zhotovitel

Projektant (autorský dozor)

 

Popis a zdůvodnění změny:

 
1. Uprava chodníku na parkovišti P2 — Realizace chodníku vedoucího podél parkoviště P2 dle PD by si vyžádala zrušení 12 parkovacích míst. Na základě

požadavku budoucího uživatele (200 Ostrava) na zachování stávajícího počtu parkovacích míst na parkovišti P2 a s ohledem na další plánovaný vchod do

ZOO, se smluvní strany dohodly na úpravě (zkrácení a směrovém posunu) trasy chodníku. Rozšíření chodníku nebude provedeno směrem do plochy

parkoviště P2, ale bude provedeno do prostoru 200, kde se nyní nachází oplocení. Výměna tohoto oplocení je již součásti realizace stavby, oproti PD dojde

pouze k jeho posunu. Nový chodník bude přímo navazovat na prostor před prodejnou suvenýru, kde je nutno odstranit stávající opěrnou zidku se zábradlím.

Po obou stranách chodníku jsou cca na polovině delky navrženy opěrné zídky z oboustranně štipaných betonových tvarovek.

2. Nerealizace 1 ks areálového osvětlení — z důvodu zkrácení trasy chodníku není třeba realizace prvniho stožáru s areálovým osvětlením.

 

časový vliv na plnění Sod: WWI NEMÁ VLIV

 

Udaje v Kč bez DPH:

 

Cena navrhovaných Měněprací

řešeného ZL

Procentuální podíl

Měněprací ZL k celkové

ceně stavby

Cena navrhovaných Vícepracl

řešeného ZL

Procentuální podíl

Víceprací ZL k celkové

ceně stavby

Cena Měněprací a Vícepracl

řešeného ZL

  482 832,43 Kč

 
0,35%

 
903 974,37

 
0,66% 421 141,94       
 

Vyjádření- souhlas se změnou:

 

 

 

 

Projektant (autorský souhlasím / . ,

dohled): Laplan s.r.o nesouhlasím 'meno

souhlasím/ , ,
TDS: Flagro a.s. . jmeno

Zhotovitel: PSG souhlasim! . ,

Construction a.s. nesouhlasím jmeno

_ souhlasím! . .
/ 'Objednatel: SMO . jmeno datum _gmý. Q&A? podpis  
   

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčnlho listu zmeny stavby je

ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, ktere zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

"Přehled dokladů"

 

 
Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo parě:

(   
 

Dodatek č.1 ke smlouvě

o dílo: „Vícepodlažní parkování u ZOO“

    

OSTRAVA



Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek č. 1

 

 

 
 

ZMĚNOVÝ ROZPOČET PRO POSOUZENÍ VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ - REKAPITULACE

Kód: ZL č. 5

Stav ba: Vicepodlažní parkování u ZOO

Místo: Datum:

Zadavatel: Statutární město Ostrava Projektant: LAPLAN s.r.o.

Zhotovitel: PSG Construction a.s. Zpracovatel: _

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 421 141,94 509 581,75

Úprava chodníku na parkovišti P2 - méněpráce 903 974,37 1 093 808,99

Úprava chodníku na parkovišti P2 - vícepráce -441 674,83 -534 426,54

Nerealizace 1 ks areálového osvětlení -41 157,60 -49 800,70

  
 

Maqistmt města Ostravy zavedla couzlm os I RAVA I I l

system onwronmomalnmo managementu pro oblast . . .

Cumos! vykonnvanu slalulmmm mostem v ramci veveino

somvy za uCeIem vseslmnneho poskytovali: služeb

dle požadavku normy CSN EN ISO 140012016

Dodatek č.1 ke smlouvě

o dilo: „Vícepodlažní parkování u ZOO“

 



o dilo: „Vícepodlažní parkování u ZOO“

Dodatek č.1 ke sml ouve

 

0.50 355 cg: 2x9 :?:: ?:< :-x egg Si“: 635 =<: jv“- <13: ('32:. V):" 225 mí: 232 _o: V).—4 0‘63 __,m “:3 0%..
"O

00: —<„ Na.: 9:: mr-š
ze 2.: "’3

2 3

1 :J :: Ž 23. :? a fl a O LQ 5 < < N CJ < 2 Ll o o C „. z a

V! ( L"— © 3 o : S 5 3 3 r: ] E 3 j o 3 o : D \n o : „ n 2 C a o 0 E CJ & OSTRAVA!!!

 

ZM
ĚNOVÝ

ROZPOČET
PRO

POSOUZENÍ
VÍCEPRACÍ

StaVoa:

Vícepodlažní
parkování

u
ZOO

Objekt:

Úprava
chodniku

na
parkovišti

P2
-
vice

práce

Místo:
Zoo

Ostrava
v

k.
ú.

Slezská
Ostrava

Zadavatel:
Statutární

město
Ostrava

Zhotovitel:
PSG

Construction
a.s.

Datum:
16.01.2023

Projektant:
LAPLAN

s.r.o.

zpracovatel:
_
  ň

TY
.

Em
Kód

LJ
POPIS

m
MjILJ

Množství;J
J.cena[CZl,l1LJ

Cenacelkem[CZ&
Cenovásoustava

Náklady
soupisu

celkem

r

D
1

Zemní
práce

7
.

.
.

.

1
K

175111109
Obs'yp

potrubí
bezprohozem

Sýpanlnyzhornintř.

1
az4

ulozenym
do

3
m

od
kraje

vykopu

,

m3
14,400

847
474,37

58
758,06

7
'

.
.

194'33
2
798,35

Položka
2
CS

URS
2023/1

ponížená
koefimentem

dle
SoD

čl.
||
bod

9

(1
36948945,03/1

85764551
=0,

737)
 

sypaninou
z
vhodných

hornin
tř.

1
-
4
nebo

materiálem

připraveným
poděl

výkopu
ve

vzdálenosti
do

3
m
od

jeho
kraje,

pro
jakoukoliv

hloubku
výkopu

a

viz
'IZ_AB,

situačnívýkresy,
Výkresová

a
textová

část

D.1.1,
D.1.2

a
D.1.3

:

-
kanalizace

pro
odvodněnížlabů

(14+6)*1,2*0,6 Součet

'2
K

'1710002
Kamenivo

těžené,
zásypovýmaten'ál

t

sypaninou
z
vhodných

hornin
tř,

1
-
4
nebo

materiálem

připraveným
podel

výkopu
ve

vzdálenosti
do

3
m
od

jeho
kraje,

pro
jakoukoliv

hloubku
výkopu

a

W
odvodnění

žlabů

vv
14,4*1,8

vv

K

Š ŠŠŠŠ Š

součet Příplatek
k
obsypání

potrubí
za

ruční
prohození

sypaniny,
uložené

do
3
m

sypaninou
z
vhodných

hornin
tř.

1
-
4
nebo

materiálem

W
připraveným

poděl
výkopu

ve
vzdálenosti

do
3
m
od

jeho
kraje,

pro
jakoukoliv

hloubku
výkopu

a

W
odvodnění

žlabů

vv
(14+6)*1,2*O,6

vv

K

175111109.1
m3

Součet

460300006R00
Hutněni

zeminy
po

wstvách
20

cm
m3

14,400 14,400

25,920

25,920 25,920

14,400

14,400 14,400

14,400

336,00
'

8
709,12

Položka
z
SoD,

rozpočet
SO

03,
SO

04
Př'pojka

kanalizace
,
POL

(5.12

7
v

'
„

.
.

Polozka
z
CS

URS
2023/1

ponizená
koeflmentem

dle
SOD

či,
||
bod

9

19457
2
801

'81
(136948945,03/185764551=0,737)

7

199,00
2
865,60

Pobžka
z
SoD,

rozpočet
SO

08
Úprava

parkoviště
P2

,
POL

Č.15

 

viz
U_AB,

situačnívýkresy,
Výkresová

a
textová

část

D.1.1,
D.1.2

a
D.1.3:

-
kanalizace

pro
odvodněnížlabú

(14+6)*1,2*O,6 Součet

14,400 14,400
 Statutá

magistrát

rm me

\!I

sto Ostrava

Dodatek č. 1



o dilo: „Vícepodlažní parkování u ZOO“

Dodatek č.1 ke sml ouve

 

0.50 355 cg: 2x9 :?:: ?:< :-x &gt; Si“: 635 =<: jv“- <13: ('32:. V):" 225 mí: 232 _o: V).—4 0‘63 __,m “:3 Ca,.
"O

00: —<„ Na.: 9:: a;;
ze 2.: "’3

2 3

1 :J :: Ž 23. :? „, fl a O LQ 5 < < N CJ < 2 Ll o o C „. z a

V! ( L"— © 3 o : S 5 3 3 r: ] E 3 j o 3 o : D m o : „ n 2 C a o 0 E CJ & OSTRAVA!!!

 '

5
K

139601102R00
Ručnlvýkopjam,rýhašachetvhornině3

m3

Š

s
pfehozenrn

na
vzdálenost

do
5
m
nebo

s
naložením

na
ruční

dopravní
prostředek

viz
TZ_AB,

situační
výkresy,

výkresová
a
textová

část

D.1.1,
D.1.2

a
D2

:

-
rýha

kanalizace
pro

odvodněnížlabů

(14+6)'1,2'0,6

základy
pro

zldku
OP1

0,3‘0,8‘20,7

základy
pro

zldku
OP2

0,3‘0,8‘18,5 Součet

23,808

14,400

4,968 4,440

23,808

r

1
060,00

25
236,48

Položka
z
SoD,

rozpočet
SO

08
Úprava

parkoviště
P2

,
POL

Č.15

 

Š ŠŠŠŠŠŠŠ ! Š ŠŠŠŠŠŠŠ

7
K

Š ŠŠŠŠ

460030081
R00

113106121R00

Řezání
spáryvasfaltu

nebo
betonu

m

viz
TZ,

situačnívýkresy,
Výkresová

a
textová

část
D.2

:

Řezánípro
kanalizaci

ke
žlabúm

14*2
+6*2

Řezánípro
dlažbu

-
roh

9.70000 Řezání
okolo

0P2

18.50000 Součet Rozebraní
komunikací

pro
pěší

s
jakým

koliv

lože-m
a
výplní

spár
zbetonových

nebo
m2

kameninových
dlaždic

nebo
tvarovek

s
přemístěním

hmot
na

skládku
na

vzdálenost
do

3
m

nebo
s
naložením

na
dopravníprostředek

bouraná
zán'ková

dlažba
u
turniketu

2,6*11,4 10*1 Součet

68,200

40,000

9,700

18,500 68,200

39,640

29,640 10.000 39.640

'

129,00

50,00

8
797,80

Položka
z
SoD,

rozpočet
SO

08
Úprava

parkoviště
P2

,
POL

Č.BO

1
982,00

Položka
z
SoD,

rozpočet
SO

08
Úprava

parkoviště
P2

,
POL

Č.23

 

8
K

113107606R00

Odstranění
podkladů

nebo
krytů

z
kameniva

hrubého
drceného,

vplošejednotlivě
nad

50
m2,

m2

tloušťka
vrstvy60

mm

39,640
25,00

991,00
Položka

z
SoD,

rozpočet
SO

08
Úprava

parkoviště
P2

,
POL

Č.20

 

ŠŠŠŠ

9
K \ŠŠŠŠ

113107615R00

pod
bouranou

zán'kovou
dlažbou

uturniketu

2,6'11,4 10*1 Součet Odstranění
podkladů

nebo
krytů

z
kameniva

hrubého
drceného,

vplošejednotlivě
nad

50
m2,

m2

tloušťka
vrstvy150

mm

pod
bouranou

zárrkovou
dlažbou

uturniketu

2,6*11,4 10*1 Součet

29,640 10,000 39,640

39,640

29,640 10,000 39,640

30,00
1
189,20

Položka
z
SoD,

rozpočet
SO

08
Úprava

parkoviště
P2

,
POL

Č.21

 Statutá

magistrát

rm me

I v

sto Ostrava

Dodatek č. 1



o dilo: „Vícepodlažní parkování u ZOO“

Dodatek č.1 ke sml ouve

 

0.50 355 cg: 2x9 :?:: ?:v, :-x egg Si": 635 =<: jv“- <13: ('32:. V):" 225 mí: 232 _o: V).—4 0‘63 __,m “:3 oz,.
"O

00: —<„ Na.: 9:: a;;
:,g 2.: "’3

2 3

1 :J :: Ž 23. :? a fl a O LQ 5 < < N CJ < 2 Ll o o C „. z a

V! ( L"— © 3 o : S 5 3 3 r: ] E 3 j o 3 o : D m o : „ n 2 C a o 0 E CJ & OSTRAVA!!!

 '

11 12

K
113151213R00

Š Š ŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠ

K
113151214R00

Š Š ŠŠŠŠŠŠŠŠŠ

V

3

D

Odstranění
podkladu,

krytu
frězováním

povrch

živičný,
plochy

přes
500

m2
na

jednom
objektu

nebo
při

provádění
pruhu

šířky
přes

750
mm

bez

překážek
vtrase,

tloušťky40
m
m

s
naložením

na
dopravní

prostředek,
očištění

povrchu

od
frézovaně

plochy,
opotřebování

frézovacích
nástrojů

(nožů,
upínacích

kroužků,
držáků)

nutné

viz
'IZ_AB,

situačnívýkresy,
Výkresová

a
textová

část

D.1.1,
D.1.2

a
D.2

:

Pod
chodnfl<em

Bourání
pro

kanalizaci

-
rýha

pro
odvodněnížlabů

(14+6)*0,6 Bourání
okolo

0P2

18,5*0,5 BOURA
NÍ
U
ZÍDKY

5,2*6,3/2 Mezisoučet Součet Odstranění
podkladu,

krytu
frězováním

povrch

živičný,
plochypřes

500
m2

na
jednom

objektu

nebo
při

provádění
pruhu

šířky
přes

750
mm

bez

překážek
vtrase,

tloušťky50
m
m

s
naložením

na
dopravní

prostředek,
očištění

povrchu

od
frézovaně

plochy,
opotřebování

frézovacích
nástrojů

(nožů,
upínacích

kroužků,
držáků)

nutné

viz
'IZ_AB,

situačnívýkresy,
Výkresová

a
textová

část

D.1.1,
D.1.2

a
D2

:

Bourání
pro

kanalizaci

-
rýha

pro
odvodněnížlabů

(14+6)*0,6 Bourání
okolo

OP2

18,5*0,5 Mezisoučet BOURA
NÍ
U
ZÍDKY

5,2*6,3/2 Součet Svislé
a
kompletni

konstrukce

m2 m2

37,630

12,000

9,250

16,380 37,630 37,630

37,630

12,000

9,250

21
,250

16,380 37,630

42,00 48,00

1
580,46

Položka
z
SoD,

rozpočet
SO

08
Úprava

parkoviště
P2

,
pol

č
.18

1
806,24

Položka
z
SoD,

rozpočet
SO

08
Úprava

parkoviště
P2

,
pol

č
.19

208
511,07
 

13

; ; ŠŠŠŠŠ

r

K
348921121

Zdéni
plotových

zídek
z
betonových

tvárnic

AVčetně
lícování,

které
se

provádí
průběžně

při
zdění.

viz
'IZ_AB,

situačnívýkresy,
Výkresová

a
textová

část

011,
012

a
D,1,3

:

0P2 (
4,8*1,8+2,0*2,2+4,0*1,8+6,2*2,2+3,8*1,8)*0,2

OP1 (4,0*1,6+2,8*2,2+4,0*1,8+(6,4+1,4)*1,8)*0,2 Součet

m3
14,904

8,144 6,760

14,904

7

995,25
14

833,21

 

Položka
2
CS

ÚRS
2023/1

ponížená
koeficientem

dle
SoD

čl.
II
bod

9

(136948945,03/185764551=0,737)

 Statutá

magistrát

rm me

\!I

sto Ostrava

Dodatek č. 1



tvarovka
betonová

oboustranně
štípané

dělitelná

plotová
přírodní

195x1
90x390mm

W
Včetně

Iicování,
které

se
provádíprúběžně

při
zdění.

viz
‘IZ_AB,

situační
výkresy.

výkresová
á
textová

část

D.1.1,
D.1.2

a
D.1.3:

OP2 (
4,8'1,8+2,0'2,2+4,0'1,8+6,2'2,2+3,8'1,8)'13,5

549.720

0P1 (
4,0*1,6+2,8*2,2+4,0*1,8+(6,4+1,4)*1,8)*13,5

456,300

Mezisoučet
1
006,020

Koeficient
ztrátne

7
%:

0.07

1006,82*0,07
70,477

Součet
1
076497

r
r

r

15
K

341321410
Stěny

nosné
ze

ŽB
tř.
C

25/30
m3

6,640
3
257,39

21
629,07

Položka
2
CS

URS
2023/1

ponížená
koef'

ientem
dle

SoD
čl

(136948945,03/185764551=0,737)

bod
9

 

r
r

r

14
M

59513442
kus

1076,497
84,02

90
447,28

Dodatek č.1 ke sml OUVG

Š Š Š Š Š Š Š Š Š

o dilo: „Vícepodlažní parkování u ZOO“

Položka
z
CS

URS
2023/1

ponlžená
koeficientem

dle
SoD

čl.
||
bod

9

(136948945,03/185764551=0,737)

viz
'|Z_AB,

situační
výkresy,

Výkresová
a
textová

část

D.1.1,
D.1.2

a
D.1.3:

0,006
rrG/ks

:

beton
do

betonových
tvárnic

OP2 549,72*0,006
3,298

OP1 456,3*0,006
2,738

Mezisoučet
6,036

603601
0604

Koeficient
ztratné

10
%:

0,1

Součet
6,640

>

>

 

L

r

341361721R00
Výztuž

stěn
a
příček

Z
betonářské

oceli
Est

500
S

t
0,984

46
000,00

45
264,00

Položka
Z
SOD,

rozpočet
50

02,
Trvaě

paženívýkopové
jámy

,
POL

Č.38

0,000

ŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠ ! ŠŠŠŠŠ

Odkaz
na

rm,
položky

:
-jednotka

er
zídky

OP2 (4,8'1,8+2,0'2,2+4,0'1,8+6,2'2,2+3,8'1,8)=
40,72

0P1 (
4,0*1,6+2,8*2,2+4,0*1,8+(6,4+1,4)*1,8)=33,8

Mezisoučet
0,000

OP1
+OP2

=74,52
M2

spotřeba
0.012t

nánQ
zdiva

>

>

1 :J :: Ž 23. :? „„ fl a O LQ 5 < < N CJ < 2 Ll o o C „. z a

>

>

0.50 355 cg: 2x9 :?:: ?:v, :-x ast; Si": 635 =<: jv“- <13: ('32:. V):" 225 mí: 232 _o: V).—4 0‘63 __,m “:3 Ca,.
"O

00: —<„ Na.: 9:: mr-š
ze 2.: "’3

2 3

Š

vw ( L"— © 3 o : S 5 3 3 r: ] E 3 j o 3 o : D 1:: o : „ n 2 C a o 0 E CJ &
VV

74,52*0,012*1,1
0,984

W
Koeficient

ztratné
10

%:
0,1

W
Součet

0,984

7
~

,
V

17
K

34892911
1ROO

Zd'w
p'oto‘é

z
betonem“

Name"
“mm

za
kus

50,000
50,00

2
500,00

Nova
položka

A
Ai‘ezénl

tvarovek
A

A
A

'
'

Plotová
stříška

pro
zeďtl

195
mm

2
tvarovek

'
18A

K
A348272513

Ahladkych
nebo

štipaných
přírodních

m
42,265A

463,80
19

602,51

viz
'|Z_AB,

situační
výkresy,

Výkresová
a
textová

část

D.1.1,
D.1.2

a
D.1.3:

koefi
ent

strátne
7%

0.07

OP2:
11,0+9,8

(11,0+9,8)*1,07
22,256

OP1
:
17,2+1,5

(17,2+1,5)'1,07
20,009

Součet
42,265

Položka
z
CS

ÚRS
2023/1

ponížená
koeficientem

dle
SoD

čl.
||
bod

9

A(13694894503”85764551=0,737)

Š ŠŠŠŠŠŠ  

OSTRAVA!!!

Statutá

magistrát

rm me

I v

sto Ostrava  Dodatek č. 1



o dilo: „Vícepodlažní parkování u ZOO“

Dodatek č.1 ke sml ouve

 

0.50 355 cg: 2x9 :?:: ?:< :-x egg Si“: 635 =<: jv“- <13: ('32:. V):" 225 mí: 232 _o: V).—4 0‘63 __,m “:3 0%..
"O

00: —<„ Na.: 9:: me;
ze 2.: "’3

2 3

1 :J :: Ž 23. :? a fl a O LQ 5 < < & CJ < 2 Ll o o C „. z a

V! ( L"— © 3 o : S 5 3 3 r: ] E 3 j o 3 o : D 1:: o : „ n 2 C a o 0 E CJ & OSTRAVA!!!

 '
Osamní

sloupků
plotových

ocelových
do

2,6
m,

19;
K
338171122X

Azabetonování
C

16/20

Viz
TZ_AB,

situačnívýkresy,
Výkresová

a
textová

část

D.1.1,
D.1.2

a
D2

:

'9 Součet

'
Ocelovýzinkovan

ý
poplastovan

ý
sloupek

60x60x1,5
(2)

mm,
délka

2600
mm,

zelená

20
M

553423865.x
barva,

vč.
ukončovací

černé
čepičk

ya
příchytek

kus

panelu
natřen

ých
nazeleno

(cca
5

bříghztek/slgum
ale

PD

W
Odkaz

na
rm,

položky

'9 Součet Podhrabové
desky

osazení
s
dodávkou

podhrabové
deskya

držáků,
deska

2450
x
300

x
soubo

50
mm,

držák
bez

zámku
Zn

(jednostranný)
na

r

sloupek
60x60

mm
a
60x40

mm
I300

mm

Viz
TZ_AB,

situačnívýkresy,
Výkresová

a
textová

část

D,1,1,
D12

a
D2

:

desky
předpoklad

:

5*1+1*2+2*3 Součet

kus

VV VV ŠŠ

21
K

318110011RT7

Š ŠŠŠ

LO

D

Komunikace Ž1
D+M

Odvodňovací
žab

liniový,
zpolypropyienu,

hrana
poz'nk,

š.
100

mm,
B125,

vč.
žábu,

čel,
Pz

m

mříž<ového
roštu,

betonového
lože,

dle
PD

beton
C

12/15

Vč.
napojení

na
potrubí

Viz
'|Z_AB,

situační
výkresy,

Výkresová
a
textová

část

D11,
D12

a
D13

:

'10,0 Součet

'
22

D+M
Odvodňovací

žab
liniový,

z
polypropylenu,

25
K

Ž2.x
hrana

poz'nk,
š.
200

mm,
B125,

vč.
Žabu,

čel,

vpusti,
Pz

mříůového
roštu,

betonového
lože,

dle

PD

Aviz
TZ_AB,

situačnívýkresy,
Výkresová

a
textová

část

D.1.1,
D.1.2

a
D.1.3

:

I9,5 Součet

24
K

Ž1.x

ŠŠŠŠŠ Š ŠŠ

9,000

9.000 9.000

9,000

9,000 9.000

13,000

13,000 13,000

10,000

10,000 10.000 9,500

9,500 9,500

r

125,00
1
125,00

Položka
z
SoD,

rozpočet
SO

09,
Pěší

komunikace
,
POL

Č.23

785,00
7
065,00

Položka
z
SoD,

rozpočet
SO

09,
Pěší

komunikace
,
POL

Č.Z4

465,00
6
045,00

Položka
z
SoD,

rozpočet
SO

09,
P651

komunikace
,
POL

Č.25

204
970,25

9
490,00

94
900,00

Nová
položka

10
650,00

101
175,00

Nová
položka

 Statutá

magistrát

rm me

\!I

sto Ostrava

Dodatek č. 1



o dilo: „Vícepodlažní parkování u ZOO“

Dodatek č.1 ke sml ouve

 

0.50 355 cg: 2x9 :?:: ?:v, :-x egg Si“: 635 =<: jv“- <13: ('32:. V):" 225 mí: 232 _o: V).—4 0‘63 _,d “:3 0%..
"O

00: —<„ Na.: 9:: „;;
ze 2.: "’3

2 3

1 :J :: Ž 23. :? a fl a O LQ 5 < < N CJ < 2 Ll o o C „. z a

V! ( L"— © 3 o : S 5 3 3 r: ] E 3 j o 3 o : D 1:: o : „ n 2 C a o 0 E CJ & OSTRAVA!!!

 ,

43 44 69 70

 

K
577132211RT2

Š Š

573211112RO O

Š ŠŠŠŠŠŠ ! ŠŠŠ

50

K
596215021

R00

Š ŠŠŠŠ

K
979054451

Online
PSC

W W W W

7

D
8

r

K
451541111

Š VV W

Beton
asfaltovýs

rozprostřením
a
zhutněním

v

pruhu
šířkypřes

3
m,
A008

nebo
ACO

11,

tloušťky40
mm,

plochyod
201

do
1000

m2

DOPLNFN
ŽIVICE

po
předchozím

bourání

s
naložením

na
dopravní

prostředek,
očištění

povrchu

od
frézované

plochy,
opotřebování

frézovacích
nástrojů

(nožů,
up'nacích

kroužků,
držáků)

nutné

viz
U_AB,

situační
výkresy,

výkresová
a
textová

část

DN,
012

a
D2

:

Bourání
pro

kanalizaci

-
rýha

pro
odvodněnížlabů

(14+6)*0,6 Bourání
okolo

0P2

18,5*0,5 Součet Postřik
živičnýspojovací

bez
posypu

kamenivem
z

asfaltu
s

ničního
,
vmnožství

0,2
kg/m2

Odkaz
na

nnožství
položky

-
Beton

asfaltový

"17,55 Součet Kladenízam
kové

dlažby
do

drtě
tloušťka

dlažby

60
mm,tloušťka

lože
40
mm

s
provedením

lože
z
kameniva

drceného,
s
vyplněním

spár,
s
dvojitým

hutněním
a
se

smeten'm
přebytečného

n'ateriálu
na

krajnici.
S
dodán'm

hn'ot
pro

Io

znovu
položení

odstraněné
dlažby

bouraná
zánková

dlažba
u
turniketu

10*1 Součet Očistení
vybouraných

prvku
komunikací

od

spojovacího
materiálu

s
odklízením

a
uložením

očištěných
hmota

spojovacího
materiálu

na

skládku
na

vzdálenostdo
10
m
zam

kových
dlaždic

In
n|m

rk
m

m
m

https;
podmmkyursiz

item
C5

URS
2023

Lil/979054451

znovu
položení

odstraněné
dlažby

bouraná
zánková

dlažba
u
turniketu

10*1 Součet Trubní
vedení

Lože
pod

potrubí
otevřenývýkop

ze
štěrkodrtě

viz
U_AB,

situační
výkresy,

výkresová
a
textová

část

D.1.1,
D.1.2

a
D.1.3:

(14+6)*1,2*(0,2+0,1) Součet

m2 m2 m2 m2 m3

21,250

12,000

9,250

21,250

17,550

1
7,
550

1
7,550

10,000

1
0,000

1
0,000

10,000

1
0,000

1
0,000

7,200

7,200 7,200

,

259,00
5
503,75

Položka
z
SOD,

rozpočet
SO

08
Úprava

parkoviště
P2

,
pol

č
.41

7

18,00
315,90

Položka
z
SOD,

rozpočet
SO

08
Úprava

parkoviště
P2

,
pol

č
.42

250,00
2
500,00

Položka
z
SoD,

rozpočet
SO

08
Úprava

parkoviště
P2

,
pol

č
.50

Položka
2
CS

ÚRS
2023/1

ponížená
koeficientem

dle
SOD

čl.
||
bod

9

5756
57550

(136948945,03/185764551=0,737)

16
479,18

y
'

,
.

.

92231
6
639,19

Položka
2
CS

URS
2023/1

ponížená
koefICIentem

dle
SoD

čl.
||
bod

9

(1
36948945,03/

1
85764551

=0,737)

 Statutá

magistrát

rm me

\!I

sto Ostrava

Dodatek č. 1



o dilo: „Vícepodlažní parkování u ZOO“

Dodatek č.1 ke sml OUVG

 

0.50 355 cg: 2x9 :?:: ?:v, :-x egg Si“: 635 =<: jv“- <13: ('32:. V):" 225 mí: 232 _o: V).—4 0‘63 __,m “:3 0%..
"O

00: —<„ Na.: 9:: me;
ze 2.: "’3

2 3

1 :J :: Ž 23. :? a fl a O LQ 5 < < N CJ < 2 Ll o o C „. z a

V! ( L"— © 3 o : S 5 3 3 r: ] E 3 j o 3 o : D 1:: o : „ n 2 C a o 0 E CJ & OSTRAVA!!!

,

46
K

212971110R00

Zřízení
opláštění

odvod.
trativod

ů
z
geotext'

'e
0

sklonu
do

2,5,

m2
56,000

,

22,00
1
232,00

Položka
z
SoD,

rozpočet
SO

08
,

Úprava
parkoviště

P2
,
POL

Č.35

 

47 49

Š ŠŠŠ M
6
7390525R

Š ŠŠŠŠŠŠŠ

r

K
871263121

viz
'IZ_AB,

situačnívýkresy,
Výkresová

a
textová

část

D.1.1,
D.1.2

a
D.1.3:

okolo
kanalizačnhopotrubí

(14+6)*(2*1.2+2*0,2) Součet geotextilie
PP,

PES;
funkce

drenážní,
separační,

ochranná,
výztužna,

filtrační;plošna
hm

otnost

250
g/m2

Viz
'IZ_AB,

situačnívýkresy,
Výkresová

a
textová

část

D.1.1,
D.1.2

a
D.1.3:

pod
potrubí

(14+6)*(2*1.2+2*0,2) Mezisoučet koeficient
stratne

10%
0,1

56*0,1 Mezisoučet Součet Montáž
kanalizačního

potrubí
z
plastů

ztvrdého

PVC
těsněných

gumovým
kroužkem

votevřeném

výkopu
ve

sklonu
do

20
%
DN

110

m2

56,
000

56,000

61,600

56,000 56,
000

5,600 5,600

61,600

14,000

30,00 63,97

1
848,00

Položka
z
SoD,

rozpočet
50

08
,

Úprava
parkoviště

P2
,
POL

Č.36

Položka
2
CS

ÚRS
2023/1

ponižená
koeficientem

dle
SoD

čl
II
bod

9

895’58
(136948945,03/185764551=0,737)

 

50

Online
PSC

W W W

7

M
28611171

W W W

htf
5‘//

admin/<
urs

cz/item/CS
URS

2023
01/871263121

 

Viz
'IZ_AB,

situačnívýkresy,
Výkresová

a
textová

část

D.1.1,
D.1.2

a
D.1.3:

'14 Součet trubka
kanalizačníPVC

DN
110x3000mm

SN10

Viz
'IZ_AB,

situačnívýkresy,
Výkresová

a
textová

část

D11,D12
a
D13:

'14 Součet

14,000 14,000

14,000

14,000 14,000

7

171,72
Položka

2
CS

ÚRS
2023/1

ponižená
koeficientem

dle
SoD

čl
II
bod

9

2
404'08

(136948945,03/185764551=0,737)

 
r

M
28611170

trubka
kanalizačníPVC

DN
110x1000mm

SN10
1,000

7

190,15

Položka
2
CS

ÚRS
2023/1

ponížená
koeficientem

dle
SOD

čl
II
bod

9

190’
15

(
1
3694894503“

85764551
=0,737)

 

52

W W W

,

K
871313121

viz
'IZ_AB,

situačnívýkresy,
Výkresová

a
textová

část

D11
D12

a
D13:

'1 Součet Montáž
kanalizačního

potrubí
z
PVC

tés
něné

gumovým
kroužkem

otevřenývýkop
sklon

do
20
%

DN
160

1,000 1,000

6,000
1
19,78

Položka
2
CS

ÚRS
2023/1

ponižená
koeficientem

dle
SoD

čl
II
bod

9

71
8’68

(136948945,03/185764551=0,737)

  ŠŠ

viz
'IZ_AB,

situačnívýkresy,
Výkresová

a
textová

část

D11,D12
a
D13:

'6 Součet

6,000 6,000
 Statutá

magistrát

rm me

\!I

sto Ostrava

Dodatek č. 1



o dilo: „Vícepodlažní parkování u ZOO“

Dodatek č.1 ke sml ouve

 

0.50 355 cg: 2x9 :?:: ?:< :-x &gt; Si": 635 =<: jv“- <13: ('32:. V):" 225 mí: 232 _o: V).—4 0‘63 __,m “:3 02..
"O

00: —<„ Na.: 9:: mr-š
ze 2.: "’3

2 3

1 :J :: Ž 23. :? „„ fl a O LQ 5 < < N CJ < 2 Ll o o C „. z a

V! ( L"— © 3 o : S 5 3 3 r: ] E 3 j o 3 o : D 1:: o : „ n 2 C a o 0 E CJ & OSTRAVA!!!

r

53

v

M
28611173

trub
ka

kanalizační
PVC

DN
160x1000mm

SN
1
0

m
1,000

Položka
2
CS

URS
2023/1

ponížená
koef

ientem
dle

SoD
čl.

II
bod

9
r

39798
39798

(136948945,03/185764551=0,737)
 

VV VV W

7

M
28611174

V\/ V\/

'

viz
TZ_AB,

situačnívýkresy,
Výkresová

a
textová

část

011,
D.

'1 Součet trub
ka

kanalizační
PVC

DN
160x3000mm

SN10

'6 Součet Staveništní
přesun

hmot

1.2aD.1.3:

1,000 1,000

6,
000

6,000 6.000

V
..

'
„.

.
.

Polozka
2
CS

URS
2023/1

ponrzená
koefrcrentem

dle
SoD

čl.
II
bod

9

358’92
2
153’52

(136948945,03/185764551=0,737)

47
959,88
  55

D
99

V

K
998153211

Přesun
hmot

ruční
pro

samostatné
zdi

a
valy

Zdéné
nebo

betonové
mono

cké
vdo

12
m

35,760

7
'

,
.

Položka
z
CS

URS
2023/1

ponržena
koef

rentem
dle

SoD
čl.

||
bod

9

1
341‘16

47
959‘88

(136948945,03/185764551=0,737)
 

56 57

W VV

'

D
767

K
767914130R00

ŠŠ

K
553424554.x

(35,76 Součet Záme Montáž
oplocení

z
pletiva

rámového
na

ocelové

sloupky,
o
výšce

přes
1,5

do
2
m

viz
12_AB,

s'rtuačnívýkresy,
Výkresová

a
textová

část

D11,
D,

17,2+1,5 Součet Plotový
3D

panel
ze

svařovaných
Zn

panelů,

poplastováno,
barva

zelená,
h=2030

mm,
d=2500

mm,
oka

50>Q00
mm,

d
drátu

5
mm,

horní
hrana

zakončena
ostnys

přesahem
30
mm

čnické
práce

1.2aD,2:

kus

35,760 35,760

18,700

18,700 18,700 8.000

260
371,50

225,00
4
207,50

Položka
z
SoD,

rozpočet
SO

09,
Pěšíkommikace

,
POL

Č.25

960,00
7
680.00

Položkaz
SoD,

rozpočet
SO

09,
Pěší

konunlkace
,
POL

Č.25
 

58

ŠŠ

K
ZOxx.xxx

viz
TZ_AB,

situačnívýkresy,
Výkresová

a
textová

část

D.
1

.
1,

D.

'B Součet D+M
Zábradlí

trubkové
Pz

oceli,
všechny

prvky

stávajícího
zábradlí

pi‘eméfit
a
objednat

dle
nich,

oc.
sloupkytvaru

H
zabetonovat

do
opěrné

stěny

1.2aD.2:

min.700
mm,dle

PD

8,000 8,000

20,700
12

000,00
248

400,00
Nová

položka

 

59
K

998767101
R00

v

D
9
V

K
218040021

VV VV W W

Přesun
hmot

pro
kovové

stavební
doplňk.

konstrukce
vobjektech

výšky
do

6
m

Ostatni
práce

a
bourání

Demontáž
sloupů

nn
dřevěných

jednoduchých
Jp

Bourání
2
ks

sloupu
vč,

ŽB
patky

 

Součet

telefonní
slopy

u
ohrady

kus

0,168 2,000

2,000 2,000

V

500,00
84,00

Položkaz
SoD,

rozpočet
SO

09,
Pěší

kon'um'kace
,
POL

Č.25

r

11
845,04

7
.

.
.

1
031,67

2
063,34

Položka
z
CS

URS
2023/1

ponržena
koef

rentem
dle

SoD
čl.

||
bod

9

(136948945,03/1
85764551

=0,
737)

 Statutá

magistrát

rm me

\!I

sto Ostrava

Dodatek č. 1



o dilo: „Vícepodlažní parkování u ZOO“

Dodatek č.1 ke sml ouve

 

0.50 355 cg: 2x9 :?:: ?:v, :-x 98g Si“: 635 =<: jv“- <13: ('32:. V):" 225 mí: 232 _o: V).—4 0‘63 __,m “:3 oz,.
"O

00: —<„ Na.: 9:: a;;
ze 2.: "’3

2 3

1 :J :: Ž 23. :? „„ fl a O LQ 5 < < N CJ < 2 Ll o o C „. z a

V! ( L"— © 3 o : S 5 3 3 r: ] E 3 j o 3 o : D 1:: o : „ n 2 C 0 o 0 E CJ & OSTRAVA!!!

 V

61
K

9610551
1
1
R00

Bourání
základů

železobetonových

5555555555555 D x55¥555

APozna'nka
k
položce

nebo
vybourání

otvoru
prur'ezove'

plochy
přes

4
rr2

ve
Zdíi/U

železobetonove'rn,
včetne

pomocného
lešení

o
výšce

pod/any
do

1900
rrrna

pro
zatížení

do
1,5

kPa
(150

kg/rrE),

Bourání
zídky

2
KB

bloků
,
včetně

zakladů

0,3'1'1
1,4

patky
oplocení

6
ks

pr
0,5m

h|1m

1.20000 vodoměrna
j'nka

0,616+0,56+0,4 zaklad
ve

výkopu

1*0,5*0,5 1*0,4*0,3 1*0,6*0,3 Celkem Součet

D96
Přesuny

suti
a
vybouraných

hmot

9790821
1
1
R00

Vnutrostavenlštní
doprava

sutr
a
vybouranych

hmot

do
10
m

7,8+16,19 Součet

979083112R00
Vodorovné

přemístění
suti

přes
100

m
do

1000
m

včetně
naložení

na
dopravní

prostředek
a

složení,

I23,99 Součet

m3
6,746

3,420 1,200 1,576 0,250 0,120 0,180 6,746

23,990

23,990 23,990

23,990

23,990 23,990

r

1
450,00

9
781

v70
Položkaz

SoD,
rozpočet

SO
01,

Bourací
práce

,
POL

Č.17

38
579,39

7

198,00
4
750,02

Položka
z
SOD,

rozpočet
SO

08
Úprava

parkoviště
P2

,
pol

č
.118

,

65,00
1
559,35

Položka
z
SoD,

rozpočet
SO

08
Úprava

parkoviště
P2

,
pol

č
.119

 

66

979990108R00

Vodorovná
doprava

suti
a
vybouraných

hmot

vodorovná
doprava

suti
po

suchu
do

1000
m,

příplatek
za

dalších
izapočatých

1000
m

přes

1000
m

se
složením

a
hrubým

urovnaním
nebo

s
přeložením

na

jiný
dopravní

prostředek
krome

lodi,
vč.

příplatku
za

každých
dalších

izapočatých
1000

m
přes

1

+
24

km
:

23,99*24 Součet Poplatek
za

skládku
železobeton,

skupina
17

09

04
z
Katalogu

odpadů

'1
6,19

Součet

979990112RO
Poplatek

za
sklídku

obalovanýasfalt
,
skupina

17

O
09

04
z
Katalogu

odpadů

979082119R00
575,760

575,760 575,760 16,190

16,1905 16,190 7,780

2,00
1
151,52

Položka
z
SOD,

rozpočet
SO

08
Úprava

parkoviště
P2

,
pol

č
.120

,.

1
850,00

29
951,50

Položka
z
SOD,

rozpočet
SO

08
Úprava

parkoviště
P2

,
pol

č
.121

,.

150,00
1
167,00

Položka
z
SOD,

rozpočet
SO

08
Úprava

parkoviště
P2

,
pol

č
.123

 

Odkaz
na

frézovanou
živici

I7,78 Součet Vedlejší
náklady

7,780 7,780

56
500,00
 

979082111R00
Projektová

dokumentace
zněny

chodníku
kpl

1,000

r

56
500,00

56
500,00

 
 

Statutá

magistrát

rm me

\!I

sto Ostrava

Dodatek č. 1



Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek č. 1

 

ZMĚNOVÝ ROZPOČET PRO POSOUZENÍ MÉNĚPRACÍ

StaVoa:

Vícepodlažní parkování u ZOO

Objekt:

Úprava chodníku na parkovišti P2 - méněpráce

Misto: Zoo Ostrava vk. ú. Slezská Ostrava

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód
Ty

pf‘.

L'J m m

Statutární město Ostraia

PSG Construction a.s.

Popis

Náklady soupisu celkem

V

D 1 Zemní práce

' Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch

živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu

1 K 113151213R00 nebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm bez

překážek vtrase, tloušťky40 mm

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu

od frézované plochy, opotřebování frézovačíčh nástrojů

(nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné

viz 1Z_AB, situační výkresy, Výkresová a textová část

D.1.1, D.1.2 a D2 :

Podle Původní PD

-(5+3,5+13+21+30+5,4)*1

Součet

' Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch

živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu

2 K 113151214R00 nebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm bez

překážek vtrase, tloušťky50 mm

ž
žžž

ž

MLEJ Množs lvl;-J

m2 -77,900

-77,900

-77,900

m2 -77,900

Datum: 16. 1. 2023

Projektant:

Zpracovatel: _

J.cena[CZj<'1LJ Cena celkem [czrl

LAPLAN s.r.o.

-441 674,83

-7 011,00

42,00 -3 271,80

48,00 -3 739,20

 

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu

od frézované plochy, opotřebování frézovačíčh nástrojů

(nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné

viz 1Z_AB, situační výkresy, Výkresová a textová část

D.1.1, D.1.2 a D2 :

Podle Původní PD

-(5+3,5+13+21+30+5,4)*1

Součet

ž
žžž

ž

V

5 Komunikace

' Osazení silničního nebo chodníkového

betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z
3 K 917862111R00

betonu prostého, do lože zbetonu prostého C

,12/15

Pozná/rka !( položce.

S dodán/m hm)! pro iože (I 807100 nm

viz 1Z_AB, situační výkresy, Výkresová a textová část

D.1.1, D.1.2 a D2 :

silniční "15/25/100 přímý :

Směrem k parkovišti

—(13+21+5+3,5 +30+5,4)

Mezisoučet

chodnkový 10/25

—(19+21+7)

Mezisoučet

Součet

obrubnik silniční materiál beton; | = 1000,0 mm; š

= 150,0 mm; h = 250,0 mm; ban/a šedá

viz 1Z_AB, situační výkresy, Výkresová a textová část

D.1.1, D.1.2 a D2 :

silniční "15/25/100 přímý :

Směrem k parkovišti

—(13+21+5+3,5 +30+5,4)

Mezisoučet

Koeficient ztratné 5 %: 0,05

-77,9*0,05

Součet

obrubnik chodníkový materiál beton; | = 1000,0

7mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá

U

“u
,

>:
Žžžžžžžž

ž

59217488R

>:
Žžžžžžž

ž

59217421R

D.1.1, D.1.2 a D2 :

chodnkový 10/25 : 18+25

—(19+21+7)

Mezisoučet

Koeficient ztratné 5 %: 0,05

-47*0,05

Součetžžžžžž
ž“ 

Dodatek č.1 ke smlouvě

o dilo: „Vícepodlažní parkování u ZOO"

 

viz 'IZ_AB, situačnívýkresy, Výkresová a textová část '

-77,900

-77,900

m -124,900

-77,900

-77,900

-47,000

-47,000

—124,900

kus 81,795!

 

-77,900

-77,900

—3,895

-81,795

kus -49,350\

 

-47,000

—47,000

—2,350

49,350

Maqislmt města Ostravy zavedl a coužwa

system anuonmontalmho managementu pro oblast

Cinnosl vykonavnmí slatuimmm mostem v ramci “310an

somvy za uCeiein vsesimnneho poskytovali: služeb

(lic pozadavku normy CSN EN ISO 140012016

—422 803,20

280,00 -34 972,00

7

220,00 -17 994,90

'

180,00 -8 883,00  
OSTRAVA



Statutární město Ostrava

 

v

maglstrat DOdatek C. 1

Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a

6 K 564851111RT2 zhutněním frakce 0—32 mm, tloušťka po zhutnění m2 »120,000 221,00 »26 520,00

, 1 50 m m ,

vv viz TZ_AB, situační výkresy, výkresova a textová část

D.1.1, D.1.2 a D2 :

vv 20x10x6 šedá :

vv řez A+A skladba VIIl

VV -(19*3+21*3) -120,000

VV Součet -120,000

7 K 596215021R00 Kladenlzámkové diazbydo drtě tloušťka dlazby m2 420,000 250,00 _30 000,00

60 mm, tloušťka loze 40 mm

Pozná/ma !( po/ožce

P 5 provedením/Die z kamen/va drceného s vyplněním spár. s

dvomýmhume'nima se snelenimpřebytečneho materie/u na

klam/Ci S dodán/m mm! pro lože a výplň spar.

vv viz TZ_AB, situační výkresy, výkresova a textová část

D.1.1, D.1.2 a D2 :

vv 20x10x6 šedá :

vv řez A+A skladba VIIl

VV -(19*3+21*3) -120,000

VV Součet -120,000

dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník;

8 K 759245110R ršedá;l=200 mm;š=100 mm;tl.60,0 mm , m2 132,000 260,007 34320,00

vv viz TZ_AB, situační výkresy, výkresova a textová část

D.1.1, D.1.2 a D2 :

vv 20x10x6 šedá :

vv řez A+A skladba VIIl

VV -(19*3+21*3) -120,000

VV Mezisoučet -120,000

VV Koeficient ztratné 10 %: 0,1

VV -120*0,1 -12,000

VV Součet -132,000

9 K 597091111.x osazen' °d"°d”°"a°'h° sy§tém°Véh° jab” Š' m 26,500 1 050,00 »27 825,00
100 mm, VČ. betonového loze

W viz TZ_AB, situační výkresy, výkresova a textová část

D.1.1, D.1.2 a D2 :

vv Ž1+Ž4 : 3+2

vv -3-2 —5,000

vv 22+Ž3 : 12+9,5

VV - 12-9,5 -21,500

vv Součet -26,500

10 K VZ1a.x VCelnisténa žlabu pro začátek/konec , ks -8,000 180,007 -1 440,00

W viz TZ_AB, situační výkresy, výkresova a textová část

D.1.1, D.1.2 a D2 :

vv Ž1+Ž4 : 4

vv -4 —4,000

vv Z2+Z3 : 4

vv -4 —4,000

VV Součet —8,000

11 K Ž1b.x VW“ "Ma 45° ""T“ °dt°k DN110' ks -2,000 5 400,00 »10 800,00
polymerbeton

W viz TZ_AB, situační výkresy, výkresova a textová část

D.1.1, D.1.2 a D2 :

vv Ž1+Ž4 :

vv -2 —2,000

VV Součet —2,000

12 K Ž1c.x Žlab délky 100 cm, s Pz hranou ks -4,000 1 450,00 —5 800,00

W viz TZ_AB, situační výkresy, výkresova a textová část

D.1.1, D.1.2 a D2 :

vv Ž1+Ž4 :

vv -4 —4,000

vv Součet —4,000

13 K Ž1d.x Mřížkovýroštdélky100 cm, B125, zn ks -3,000 1 250,00 -3 750,00

W viz TZ_AB, situační výkresy, výkresova a textová část

D.1.1, D.1.2 a D2 :

vv Ž1+Ž4 :

vv '-3 —3,000

vv Součet —3,000

’14 K Z1e.x Mřížkový rošt délky 50 cm, B125, zn ks -4,000 625,00 ' -2 500,00

W viz TZ_AB, situační výkresy, výkresova a textová část

D.1.1, D.1.2 a D2 :

vv Ž1+Ž4 :

vv '-4 —4,000

vv Součet —4,000

r . . r

15 K Ž2b.x VW“ "Ma 0‘5 m'tésny “atak DN15O' ks -2,ooo 5 400,00 »10 800,00
polymerbeton

W viz TZ_AB, situační výkresy, výkresova a textová část

D.1.1, D.1.2 a D2 :

vv Ž2+Ž3 :

vv '-2 —2,000

VV Součet —2,000

’16 K Ž20.x Revizní díl 0,5 m, odtok, DN150 ks -3,000 5 990,00 ' »17 970,00

W viz TZ_AB, situační výkresy, výkresova a textová část

D.1.1, D.1.2 a D2 :

vv Ž2+Ž3 :

vv '-3 —3,000

vv Součet —3,000 
Dodatek č.1 ke smlouvě

o dilo: „Vícepodlažní parkování u ZOO“

 

Mnmstml města Ostravy zavedl a coužwa

system anuonmonlalmno managementu pro oblast

Cumos! vykonnvanu slawmmun mostem v ramci vevemo

somvy za uCeIem vseslmnneho poskytovali: služeb

dle požadavku normy CSN EN ISO 140012016

 
OST RAVA



Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek č. 1

 

  

 

 

I'177 K 7Ž2d.x lŽlab délky1 m, s. 100 mm, D400 , ks , -20,0007 6 280,007' -125 600,00

W viz 12_AB, situačnívýkresy, Výkresová a textová část

D.1.1, D.1.2 a D2:

vv Ž2+Ž3 :

vv z20 -20,000

W Součet -20,000

' Osazení odvodňovacího systémového žlabu š. '

18 K 597091112.x 200 mm, vč. betonového lože m -5,000 1 050,00 -5 250,00

W beton C 12/15

W viz 12_AB, situačnívýkresy, Výkresová a textová část

D.1.1, D.1.2 a D2:

W Ž5 :

W Z5 —5,000

W Součet —5,000

'19 K 25.x lŽlab délky1 m, s. 200 mm, D400 ks , -5,0007 7 360,007' -36 800,00

W viz 12_AB, situačnívýkresy, Výkresová a textová část

D.1.1, D.1.2 a D2:

W Ž5 :

W 25 —5,000

W Součet —5,000

' Beton asfaltovýs rozprostřením a zhutněním v '

20 K 577132211RT2 pruhu šířky přes 3 m, ACO 8 nebo ACO 11, m2 -77,900 259,00 -20176,10

tloušťky40 mm, plochyod 201 do 1000 m2

W DOPLNĚNÍ ŽIVICE po předchozím bourání

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu

W od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů

(nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné

W viz 12_AB, situačnívýkresy, Výkresová a textová část

D.1.1, D.1.2 a D2:

W viz 12_AB, situačnívýkresy, Výkresová a textová část

D.1.1, D.1.2 a D2:

VV Podle Původní PD

W —(5+3,5+13+21+30+5,4)*1 -77,900

W Součet -77,900

' 573211112RO Postřik živičnýspojovací bez posypu kamenivem z '

21 V K O asfaltu silničního , vmnožství 0,2 kg/m2 m2 '77’900 “3’00 '1 40220

W Odkaz na nnožství položky — Beton asfaltový

W 277,9 -77,900

W Součet -77,900

r

D 99 Staveništní přesun hmot -4 427,00

' Přesun hmot komunikací a letišť. kryt živičný '

22 , K 79982251 1 1 R00 jakékolivdélkyobjektu vodorovně do 200m , t , -88,5407 50,007 -4 427,00

vv z88,54 -88,540

W Součet -88,540

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -7 433,63
7 . . , . , V

23 K 9790321 1 1 R00 Xg'grgsršaven'šm' doprava su" a Wbouranych hmm t 46,125 198,00 -3192,75

W ' ť16,125
“161125 '

W Součet -16,125

V V

24 K 979083112R00 Vodorovné přemístěnísuti přes 100 m do 1000 m t -16,125 65,00 -1 048,13

7W 7 + 20 m: V V V V

W z16,125 -16,125

W Součet -16,125

' Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot '

vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m,
25 K 979082119R00 příplatekza dalších i započatých 1000 m přes t 387,000 2,00 774,00

1000 m

se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na

W jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za

každých dalších i započatých 1000 m přes 1

W + 24 km:

W —16,125*24 -387,000

W Součet -387,000

V , , . V

26 K 979990112RO Poplatekza sklldku obalovanyasfalt , skuplna 17 t -16,125 150,00 _2 418,75

, 70 09 04 z Katalogu odpadu , , ,

VV Odkaz na f rezovanou živici

W z16,125 -16,125

W Součet -16,125   
Maqlslmt města Ostravy zavedla nouzlm os I RAVA I I l

system onwronmomalnmo managementu pro oblast . . .

Cllmos! vykonnvami slaiuimmm mostem v mmc. vevelno

spravy za uCeIeln vsesimnneho poskytovanl služeb

dle požadavku normy CSN EN ISO 140012016

Dodatek č.1 ke smlouvě

o dilo: „Vícepodlažní parkování u ZOO"

 



Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek č. 1

 

Pr".

v

1

10

11

12

13

14

'15 

TY

v

D

K

Nerealizace 1 ks areálového osvětlení

Kód

D1

460010024

460171152

460451162

460662113

460671113

VR201

VR202

460641124

VR203

460791211

34571351

460791213

34571352

7

210812033

I34111076

Dodatek č.1 ke smlouvě

o dílo: „Vícepodlažní parkování u ZOO“

Zoo Ostrava v k. ú. Slezská Ostraw

Statutární město Ostrava

PSG Construction a.s.

Popis

Náklady soupisu celkem

Areálové osvětlení SO 13

vytyčení trasy kabelového vedení vzastavěném

prostoru

-o,o26

Součet

Hloubení kabelových rýh strojně š 35 cm hl 60 cm

vhorniné tř l skupiny3

-26,2

Součet

Zásyp kabelové rýhy strojně včetně zhutněním

š.350m a hl. 60cm a urovnání povrchu zhorninytř

|, skupiny 3

-26,2

Součet

Kabelové lože zpísku tl. 100 mm nad kabel, bez

zakrytí, do š. 65 cm

-26,2

Součet

Krytí kabelů výstražnou fólií š. 34 cm

-26,2

Součet

PVC pouzdro DN300, pro stožár, vč. zapískování

-1

PVC pouzdro DN100, protažení kabelu přes

základ

-1

Betonový základ stožárů, beton C20/25 XA2

-o,667

Součet

Doprava betonu

-o,667

Součet

Montážtrubek ochranných plastových ohebných

do 50mm uložených volně do rýhy

-4,231

Součet

Trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová

korugovaná (chránička) D32/40mm HDPE+LDPE,

červená

-4,231

Součet

Montážtrubek ochranných plastových ohebných

do 90mm uložených volně do rýhy

-26,2

Součet

Trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová

korugovaná (chránička) D52/63mm HDPE+LDPE,

červená

!262

Součet

Montáž kabelu Cu plný kulatý až4x 10 mm2

uložený volné nebo vlistě (CYKY)

ť26,2

Součet

Kabel silovýs Cujádrem 1kVJ 4x10 mm2

z26,2

Součet

 

MI

km

ks

ks

m3

m3

 

ZMĚNOVÝ ROZPOČET PRO POSOUZENi MÉNĚPRACÍ

-0,026

-0,026

-0,026

-26,200

-26,200

-26,200

-26,200

-26,200

-26,200

-26,200

-26,200

-26,200

-26,200

-26,200

-26,200

-1 ,000

-1,000

-1,000

-1,000

-0,667

-0,667

-O,667

-0,667

-0,667

-O,667

-4,231

-4,231

-4,231

-4,231

-4,231

-4,231

-26,200

-26,200

-26,200

-26,200

-26,200

-26,200

-26,200

-26,200

-26,200

-26,200

-26,200

-26,200

 

16.01.2023

LAPLAN s.r.o.

Množství J.cena [CZK1 Cena celkem [CZK1

1 500,00

80,00

35,00

170,00

13,00

789,00

466,00

2 465,00

195,00

57,20

68,50

57,20

68,50

7

24,00

139,80 '

OSTRAVA

-41 157,60

-41 157,60

-39,00

-2 096,00

-917,00

-4 454,00

-340,60

-789,00

—466,00

-1 644,16

-130,07

-242,01

-289,82

-1 498,64

-1 794,70

-628,80

-3 662,76  



Statutární město Ostrava

 

 

 

 

Dodatek č. 1

 

 

 

magistrát

I'16 K 210100095 Uko'Íče'ÍíWdičů do 2’5.m.m2 s označením a ks -2,0oo 55,00 ' -110,00
zapolenlm na svorkovnici

'vv ' !2 -2,000' '

'17 K 210100101 Uko'Íče'ÍíWdičů “161".”‘2 s označením a ks -2,0oo 95,00 ' -190,00
zapolenlm na svorkovnici

VV [2 —2,000

'18 K 210202016 Montáž s,“"dlo WbOÍKOVé ”my” nebo ks -1,0oo 345,00 r -345,00
venkovm na sloupek parkovy ,

W :1 -1,000'

' LED svítidlo pro osvětlení komunkací 23W, '

2300Im, IP65, |K08, přepěť ochrana min. GW,

19 K W101 ON/OFF, příruba 76m, RAL 8017, další ks -1,0oo 7 411'00 '7 411'00

specifikace viz. techniká zpráva
W „

-1,000

'20 K '210204002 lMontážstožárů osvětlení parkových ocelových ks -1,000 1 200,00 ' -1 200,00

W Z1 —1,000

' Ocelový stožár z bezešvých trubek dvoustupňové '

(1 14*4/76*4), výška svítidla nad komunikací

21 K W103 5,0m,, celková délka 5,8m s ochrannou zesilovací ks -1 ’000 7 ”2’00 '7 772'00

manžetou RAL 8017

W :1
-1,000

'22 K '210204201 iMontáželektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh ks -1,000 455,00 ' 455,00

W Z1 —1,000

' Stožárová svorkovnice s možnostíjištění až2 ks '

23 K W106 svitidla 6A, IP 00 dle specifikace ks '1’000 835’00 '835'00

'w !1 -1,000

'24 K I210120001 \ Montáž pojistek ks -1,000 25,00 ' -25,00

W Z1 —1,000

'257 K VVR107 [Pojistka E27, 6A, char.gG ks -1,000 13,80' -13,80
W :1

-1,000

r r Montáž uzem ňovajího vedení vodičů FeZn pomocí '

26 K 210220020 svorek vzemi páskou do 120 mm2 vzástavbě m '26'200 572° '1 49854

W z26,2 -26,200

'27 K '35442062 \Zemnící pás ka FeZn 30x4 kg -30,000 68,90 ' -2 067,00

W !30 -30,000

'28 K '210220301 iMontáž svorek uzemnění se 2 šrouby ks -2,000 55,00 ' -110,00

W !2 —2,000

' ' Svorka odbočovací a spojovaci pro spojování '
29 K 35441996 kruhových a pás kových vodičů FeZn ks -2,000 26,80 -53,60

W z2 —2,000

'30 K I210293011 \Nátěrysvodových vodičů a svorek m -1,000 79,00 ' -79,00

W E1 —1,000   

Dodatek č.1 ke smlouvě

o dilo: „Vícepodlažní parkování u ZOO“

 

Maqistmt města Ostravy zavedl a coužwa

system onwronmomalnmo managementu pro oblast

Cumos! vykonnvanu slatulmmm mostem v ramci veveino

somvy za uCeIem vseslmnneho poskytovali: služeb

dle požadavku normy CSN EN ISO 140012016

OST RAVA


